
 

 

 
 
 

SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI MERYTORYCZNEJ 

 
 

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2025 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. najważniejszym wydarzeniami Miejskiego Domu 
Kultury „Koszutka” były:  

 
 

 4 marca 2025 r. oficjalnie otwarto nową filię MDK "Koszutka" DOM KULTURY NA WITOSA przy ul. 
Kwiatkowskiego 32. W uroczystym otwarciu udział wzięły 194 osoby. Podczas wydarzenia przecięto 
symbolicznie wstęgę, wysłuchano przemówień zaproszonych Gości, obejrzano występ muzyczny 
Kamila Franczaka, Radosława Michalika i Michała Karbowskiego. W ramach festiwalu otwarcia 
odbyły się również: pokazy filmowe dla przedszkolaków z okolicznych placówek (5.03), koncert 
Zespołu Śpiewaków Miasta Katowice "Camerata Silesia"(7.03), Dzień Otwarty dla mieszkańców 
(8.03). Ogólnie w wydarzeniach z okazji otwarcia filii udział wzięło 1 908 osób. 

 

 W dniach od 17 do 23 marca we wszystkich katowickich domach kultury odbyło się tygodniowe 
wydarzenie pod hasłem KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2025, które zostało zorganizowane  
w ramach projektu systemu identyfikacji wizualnej usług kulturalnych i współpracy merytorycznej 
Miejskich Domów Kultury. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Katowice. 
Głównym założeniem KATOWICKICH SPOTKAŃ Z BAJKĄ była popularyzacja bajek, edukacja poprzez 
bajkę, propagowanie literatury i czytelnictwa oraz uruchomienie aktywności twórczej dzieci                                   
i młodzieży inspirowanej bajką.  W ramach tego swoistego festiwalu zorganizowaliśmy dla naszej 
publiczności szereg imprez i działań. Dzieci oraz całe rodziny mogły wziąć udział w warsztatach 
twórczych, spektaklach teatralnych, projekcjach bajek, zajęciach dogoterapii a także pikniku dla 
rodzin z dziećmi. W ciągu całego wydarzenia odwiedziło nas łącznie 1 806 osób.  
 

 W lutym wspólnie z zaprzyjaźnioną instytucją kultury z Ostrawy w Czechach - Střediskiem volneho 
času Korunka ogłosiliśmy Polsko-Czeski Konkurs Plastyczny „PORTRET”, skierowany przede 
wszystkim do dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 18 lat z terenu całej Polski oraz z miasta Ostrawa  
w Czechach. W konkursie mogły również wziąć udział osoby niepełnosprawne powyżej 18 roku 
życia. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Katowice. Konkurs spotkał się z 
dużym zainteresowaniem wśród placówek oświatowych, wychowawczych i kulturalnych. Wpłynęły 
prace z całego kraju także od osób indywidualnych. Na konkurs wpłynęło 697 prac. Jury wyłoniło 30 
laureatów i przyznało 13 wyróżnień w sześciu kategoriach. Dodatkowo wyodrębniono dwie nagrody 
specjalne – Nagroda Dyrektora MDK „Koszutka”, Nagroda Dyrektora SVČ Korunka. Uroczyste 
rozdanie nagród odbyło się 25 kwietnia w Středisku volneho času Korunka w Ostrawie. Wzięło w 
nim udział 120 osób. 

 

 Od listopada ubiegłego roku zainaugurowaliśmy realizację trzyletniego projektu pn. „Program 
Aktywności Lokalnej Wełnowiec - Józefowiec i Dąb. W stronę sprawiedliwej transformacji”  
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027 współfinansowanego ze 
środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji. Realizacja projektu w 2025 roku objęła 
dotychczas: 
- audiodeskrypcję 6 obrazów z wystawy „Śląsk wczoraj, dziś i jutro” w ramach Galerii Widzenia 
Obrazu 
-  cykl warsztatów rękodzieła – haftu płaskiego, prowadzony przez „Haftową Babę” 
- „Idymy na plac” – warsztaty plenerowe (tworzenia tradycyjnych śląskich palm wielkanocnych) 
-  imprezę środowiskową „Po śląsku, czyli po naszymu” (międzypokoleniowa strefa warsztatów, 
warsztaty  z potańcówką prowadzone przez Ślonską Bajarkę oraz koncert zespołu Chwila Nieuwagi  
z gościnnym udziałem KGW Stanowckie Babeczki. 
Łącznie w wydarzeniach projektowych wzięło udział 486 osób, a audiodeskrypcję obrazów 
wyświetliło online: 116 osób. 

 
 

 W dniach 25-26 września w filii „Dąb” realizowaliśmy projekt pn. „TUKEJ - konferencja 
inspiracyjna”, pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Katowice Marcina Krupy, dzięki 



 

 

dofinansowaniu ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu 
Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. Edycja 2025. Wydarzenie dedykowane było 
nauczycielom, animatorom kultury, edukatorom, pracownikom bibliotek oraz instytucjom 
zajmującym się propagowaniem tradycji i kultury górnośląskiej. W czasie konferencji odbyły się 
prelekcje i spotkania z twórcami, propagatorami, specjalistami w dziedzinie krzewienia 
górnośląskich tradycji, kultury, dziedzictwa kulturowego, sztuki i innych. Dodatkowo odbyły się 
warsztaty, które były dopełnieniem wystąpień prelegentów, poszerzając kompetencje zapisanych 
uczestników, a hol filii „Dąb” był przestrzenią wystawców – artystów, stowarzyszeń i firm, którzy w 
swojej pracy twórczej promują Górny Śląsk. W czasie konferencji, w roli prelegentów wystąpili: dr 
Krystian Węgrzynek, Aleksandra Gorzelik, Rafał Szyma, Marek ‘Makaron’ Motyka, Tomasz Wenklar 
oraz Krzysztof Wostal. Warsztaty przeprowadzili: Grzegorz Chudy, Izolda Czmok-Nowak, Kapela 
Fedaków, Manufaktura Wzorów Śląskich Ślōnsko Róża oraz Fundacja Mapa Pasji. Instytucje 
partnerskie które wsparły realizacje wydarzenia: Regionalny Instytut Kultury im. Wojciecha 
Korfantego, Muzeum Historii Katowic, Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "WOM"  
w Katowicach, Miejska Biblioteka Publiczna w Katowicach, Fundacja Transgresja. Po konferencji 
powstał ebook, będący syntezą wygłoszonych wystąpień, przeprowadzonych warsztatów oraz 
realizacji projektu, bezpłatnie udostępniony w internecie. W wydarzeniu wzięło udział łącznie 300 
osób, w tym uczestnicy konferencji, prelegenci, prowadzący warsztaty, wystawcy, partnerzy  
i realizatorzy. 
 

 W grudniu, w filii „Dąb” odbył się dwudniowy, IX Przegląd Amatorskiej Sztuki Osób  
z Niepełnosprawnościami P.A.Sz.O.zN. pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Katowice. 
Pierwszego dnia zaprezentowano występy w trzech kategoriach: zespoły muzyczne, soliści oraz 
zespoły taneczne. Drugiego dnia zaprezentowały się grupy teatralne.  Uczestnicy reprezentowali 
domy pomocy społecznej, warsztaty terapii zajęciowej, szkoły specjalne i placówki opiekuńcze  
z całego województwa śląskiego, m.in. z Katowic, Bytomia, Mysłowic, Będzina, Rybnika, Sosnowca, 
Kuźni Nieborowskiej, Gliwic, Piasku, Knurowa, Tarnowskich Gór, Lublińca, Chorzowa, Bielska-Białej, 
Skoczowa oraz Częstochowy. W wydarzeniu łącznie wzięło udział 200 osób. IX Przegląd Amatorskiej 
Sztuki Osób z Niepełnosprawnościami został poprzedzony realizacją Dni Integracji z Osobami  
z Niepełnosprawnościami, w czasie którego odbyły się: warsztaty „Zobacz inaczej”, oraz warsztaty 
twórcze, w których uczestniczyli: dzieci z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 27 w Katowicach – 
Szkoły Podstawowej nr 19 im. W. Korfantego oraz z Przedszkola Integracyjnego nr 47 oraz 
uczestnicy WTZ Unikat, łącznie wzięły udział 73 osoby. 

 

 15 grudnia 2025r.  Miejski Dom Kultury „Koszutka” w Katowicach świętował swoje 55-lecie 
działalności – jubileusz ten był okazją do wyjątkowego spotkania lokalnej społeczności  
i kulturalnej integracji. Centralnym punktem był jubileuszowy koncert z udziałem Krzysztofa 
Kiljańskiego wraz z zespołem Big Silesian Band, który wypełnił salę muzyką i podkreślił rangę tej 
rocznicy. Wydarzenie zgromadziło mieszkańców i przedstawicieli różnych pokoleń,  
a w swoich wystąpieniach nie zabrakło wspomnień o historii instytucji i podziękowań dla osób, 
które przez lata przyczyniały się do rozwoju MDK-u. 

 

 Uzyskaliśmy dofinansowanie w ramach rządowego programu Krajowego Planu Odbudowy na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Live&Lokalne Cykl koncertów w trzech dzielnicach”. Sfinansowane 
przez Unię Europejską w ramach NextGenerationEU.  
W ramach projektu zaplanowano 6 koncertów, 3 warsztaty muzyczne i szkolenie dla pracowników 
w zakresie realizacji transmisji audiowizualnej koncertów. W 2025 roku odbyły się trzy koncerty: 
koncert barbórkowy w wykonaniu Artystów Chóru Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk" im. Stanisława 
Hadyny (Filia Dąb, ul. Krzyżowa 1), koncert w wykonaniu Kamila Franczaka i Eweliny Sobczyk wraz  
z zespołem (MDK Koszutka, ul. Grażyńskiego 47), koncert „Ludzie Ptaki” - Michał Jurkiewicz  
z zespołem (Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32) oraz dwa międzypokoleniowe 
warsztaty muzyczne. 

 
 
 



 

 

1. DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIANIA KULTURY 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
AKCJA ZIMA W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
 „Wyprawa do krainy śnieżnych legend” – warsztaty 
integracyjne, ruchowe, twórcze, quizy, konkursy oraz 
wyjście do Cinema City. 

 
11 

 
65 

 
2 
 

 
KARNAWAŁOWY SALON ARTYSTYCZNY 
 
„Minirecital z cyklu Mistrz i Uczeń” – Karnawał z 
operetką – Recital w wykonaniu Sylwestra Targosza-
Szalonka oraz Magdaleny Giełki 
 

 
1 

 
175 

 
3 

 
Jasełka - prezentacje artystyczne uczniów - 
współorganizacja z Miejskim Przedszkolem nr 48 w 
Katowicach 
 

 
1 

 
156 

 
4 

 
NASZE BABCIE, NASI DZIADKOWIE w ramach Rodzina w 
kulturze 
- międzypokoleniowe warsztaty kreatywne dla dziadków 
i wnuków 
 

 
1 

 
15 

 
5 

 
WALENTYNKOWY SALON ARTYSTYCZNY 
 
Koncert w wykonaniu zespołu Arete pt. „Miłość jest 
kobietą” 
 

 
1 

 
190 

 
6 

KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2025 
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta 
Katowice  
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
- „Bajka o Gajowym Chrobotku” – spektakl dla dzieci w 
wykonaniu Grupy O!Teatr 
 
- „Drzewko szczęścia” – warsztaty tworzenia z drutu 
aluminiowego 
 
- Warsztaty filmowo-teatralne dla dzieci Niesłyszących i 
Słabo Słyszących – warsztat ekspresyjny dla dzieci 
młodszych 
 
- „Cienie bajek” – warsztat twórczy z elementami teatru 
 
- „Za siedmioma górami…” – poranne czytanie dla 

 
 

 
 

 
 

2 
 
 

2 
 

 
2 

 
 

1 
 

1 

 
 
 
 

 
 

265 
 
 

42 
 

 
160 

 
 

19 
 

55 



 

 

najmłodszych 

 
7 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
„O autentyczności i przywiązaniu do Śląska nie tylko w 
aktorstwie” – spotkanie z DARIUSZEM CHOJNACKIM 
 

 
 

1 

 
 

52 

 
8 
 

 
Projekcja filmu pt. „Weigl. Zwyciężyć tyfus” w reż. 
Marcina Głowackiego skierowanego do młodzieży 
licealnej – współorganizacja z Towarzystwem 
Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich 
 

 
1 

 
171 

 
9 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
„Po prostu Mozil” – spotkanie z CZESŁAWEM MOZILEM 
 

 
 

1 

 
 

190 

 
10 

 
WEEKEND Z KULTURĄ 
 
- Koncert wiosenny Studenckiego zespołu Pieśni i Tańca 
„Katowice” 
 
- Warsztaty tworzenia szklanej mozaiki folklorystycznej 

 
 
 

1 
 

 
1 

 
 
 

163 
 

 
9 

 
11 
 

 
Polsko-Czeski Konkurs Plastyczny PORTRET – 
współorganizowany ze Střediskiem volneho času 
Korunka w Ostrawie 
 

 
1 

 
697 

 
12 

 
„Migamy i czytamy” – Spotkanie z Martą Fox – 
współorganizacja z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach 
  

 
1 

 
172 

 
13 

 
FESTIWAL KESPRESJI DZIECIĘCEJ 
 
Spektakle i prezentacje artystyczne w wykonaniu dzieci i 
młodzieży z niepełnosprawnościami – współorganizacja z 
Uniwersytetem Śląskim w Katowicach 
 

 
2 

 
355 

 
14 
 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
„Kto się kochał w Marcie Fox? Wywiad rzeka” – 
spotkanie promujące książkę, w którym udział wzięli 
autorzy – Marta Fox i Jezry Fryckowski, wokalista Artur 
Gotz oraz prezes Wydawnictwa Naukowego „Śląsk” – dr 
Dariusz Pohl 
 

 
 

1 

 
 

105 

 
15 

 
Losy Kresowian w latach 1939-46  
- prezentacje artystyczne w wykonaniu uczniów – 

 
1 

 
167 



 

 

współorganizacja z Towarzystwem Miłośników Lwowa i 
Kresów Południowo-Wschodnich 

 
16 

 
Współorganizacja imprez kulturalnych – Festyn u 
Oblatów – współorganizacja z Parafią Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Katowicach 
 
- zapewnienie występów tanecznych zespołu, gadżetów 
dla dzieci  
 

 
1 

 
50 

 
17 

 
Zakończenie roku – występy artystyczne w wykonaniu 
dzieci – współorganizacja z Miejskim Przedszkolem nr 48 
w Katowicach 
 

 
2 

 
297 

 
18 

 
Współorganizacja imprez kulturalnych – Pobudka 
Koszutka – współorganizacja z Kinem Kosmos 
 
- zapewnienie gadżetów dla dzieci, prowadzenie 
warsztatów dla uczestników imprezy plenerowej 
 

 
1 

 
160 

 
19 
 

 
AKCJA LATO W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
„Leśnym szlakiem przez wakacje” warsztaty integracyjne 
oraz spotkanie ze strażą miejską 
 
 

 
 
 
 

32 

 
 
 
 

334 

 
20 

 
Konferencja skierowana do Seniorów pt. „Zdrowy 
mózg” – współorganizacja z Stowarzyszeniem 
Matuzalem 
 

 
1 

 
157 

 
21 

 
Letni Festiwal Filmowy Katowice 
seans filmowy dla dzieci połączone w atrakcjami oraz 
seans filmowy dla dorosłych 
 

 
2 

 
35 

 
22 

 
Współorganizacja imprez kulturalnych – festyn 
„Pożegnanie wakacji z Koszutką” 
 
- m.in. pokazy taneczne grup trenujących w MDK 
„Koszutka”, koncert w wyk. wokalistów Młodzieżowego 
Domu Kultury Zespołu Szkół i Placówek nr 2 w 
Katowicach 
 

 
1 

 
150 

 
23 

 
OPEN DAY 
 
- występy taneczne zespołów, spotkania i rozmowy z 
instruktorami, możliwość zapisania się na poszczególne 

 
1 

 
349 



 

 

zajęcia, atrakcje dla dzieci 
 
 

 
24 

 
GALERIA ARTYSTYCZNA 
 
„Obrazem i teatrem z humorem o Śląski opowiadali” – 
spotkanie towarzyszące odsłonięciu na Placu 
Grunwaldzkim popiersi upamiętniających 
LUCJANA CZERNEGO I ERWINA SÓWKI 
 

 
1 

 
115 

 
25 

 
„Z Katowicami w tle” 
 
- prelekcja prof. J. Malickiego oraz dr M. Moronia 
połączona z występem Joanny Dziwisz – 
współorganizacja z Towarzystwem Przyjaciół Katowic 

 
1 

 
143 

 
26 

 
Spektakl pt. „Oświadczyny” A. Czechowa w wyk. 
Latającego Teatru Szybko – współorganizacja z 
Latającym Teatrem Szybko 
 

 
1 

 
74 

 
27 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
„Mianujom mie Grażyna…Czyli opowieść nie tylko o 
Hance” – spotkanie z Grażyną Bułką 
 

 
1 

 
142 

 
28 

 
KATOWICKA NOC MDKów 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
W programie: spektakl teatralny dla dzieci pt. "Bajka o 
Gajowym Chrobotku" w wyk. Grupy O!Teatr, atrakcje i 
warsztaty dla dzieci 
 

 
1 

 
156 

 
29 

 
„Spotkajmy się jeszcze raz – czyli 30 rozmów z 
ciekawymi ludźmi” – promocja książki H. Grabowskiej-
Macioszek w 10lecie od wznowienia druku Gońca 
Górnośląskiego – współorganizacja z Gońcem 
Górnośląskim 
  

 
1 

 
68 

 
30 

 
Spotkanie z Martą Fox promujące książkę” Smog nas 
zje” - współorganizacja z Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym dla Dzieci Niesłyszących i Słabo 
Słyszących w Katowicach 
 

 
1 

 
40 

 
31 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
Spotkanie z Arkadiuszem Ławrywiańcem 
 
 

 
1 

 
20 



 

 

 
32 

 
XII Śląskie Święto Stepowania – warsztaty stepu oraz 
pokaz taneczny w wykonaniu uczestników warsztatów i 
prowadzących 
 

 
13 

 
361 

33  
SALON ARTYSTYCZNY 
 
„Brama wybrańców” – spotkanie autorskie z 
redaktorem Maciejem Szczawińskim 
 

 
1 

 
35 

34  
Górnicze Barbórkowe Opowieści 
 
- Prelekcja dr M. Moronia i T. Bieckiego przy śląskich 
przyśpiewkach górniczych – współorganizacja z 
Towarzystwem Przyjaciół Katowic 
 

 
1 

 
77 

35  
Gala Ambasadorów OHP 
 
- współorganizacja ze Śląską Wojewódzką Komendą 
Ochotniczych Hufców Pracy 
 

 
1 
 

 
163 

36  
Uroczyste obchody 55-lecia MDK „Koszutka” 
 
W programie m.in. podsumowanie działalności, koncert 
w wyk. Krzysztofa Kiliańskiego & Big Silesian Band 
 

 
1 

 
185 

37  
Jasełka 
 
- współorganizacja z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym 
dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach 
 

 
1 

 
172 

 RAZEM 101 6 506 

 
 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 
 
 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
spotkania szkoleniowe oraz przygotowujące do wydarzeń 
 

 
7 

 
59 

 
2 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Koncert kolędowy – współorganizacja ze Szkołą 
Artystyczną Muzykalne Siemianowice 

 
1 

 
169 



 

 

 
3 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z okazji Dnia 
Babci i Dziadka - współorganizacja z Przedszkolem nr 27 
im. Plastusia i Tosi w Katowicach 
 

 
1 

 
195 

 
4 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
Dzień Babci i Dziadka - impreza integracyjna dla babć i 
dziadków z wnukami 
 

 
1 

 
25 

 
5 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
Obchody 80. Rocznicy Tragedii Górnośląskiej – projekcja 
filmu pt. „Jo był ukradziony – Tragedia Górnośląska” 
(2019) wraz z prelekcją dr. Mateusza Sobeczko i Patrycji 
Tomiczek 
 

 
1 

 
120 

 
6 

 
ZABAWY TANECZNE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
DĘBOWA DOMÓWKA – zabawa taneczna dla dorosłych  
Prowadzenie: DJ FLOW Anna Wilaszek 
 

 
1 

 
59 

 
7 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
Kocie Bingo dla rodzin z dziećmi 
 

 
1 

 
46 

 
8 

 
IMPREZY INTEGRACYJNE 
 
BALE KARNAWAŁOWE dla dzieci szkolnych 
 

 
4 

 
248 

 
9 

 
AKCJA ZIMA W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
„Zimowa Akademia Świętowania im. Skrzata Zaszybka” – 
warsztaty integracyjne, twórcze, interdyscyplinarne oraz 
wyjścia edukacyjne 
 
 

 
11 

 
71 

 
10 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
Tropikalne Party – ostatkowy event na Dzień Kobiet w 
klimacie tropików 
 
 

 
1 

 
49 



 

 

 
11 

 
TURNIEJE, KONKURSY, FESTIWALE 
 
„KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2025”  
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta 
Katowice  
- działanie realizowane przez katowickie domu kultury 
 
- „Niczym z Toto, Lampo i Szarikiem” - zajęcia 
dogoterapii dla dzieci 
 
- „Razem z Alicją w Krainie Czarów” teatr kamishibai na 
podstawie fragmentów bajki Lewisa Carolla oraz 
magiczne warsztaty twórcze 
 
- „Z baśnią dookoła świata – w Państwie Inków” cykl 
interdyscyplinarnych warsztatów połączonych z 
poznawaniem międzynarodowych baśni oraz nauką o 
krajach, kontynentach i kulturach 
 
- „Gofrowe śniadanie na zielonej polanie” – piknik dla 
rodzin z dziećmi z udziałem wolontariuszy Akademii 
Wolontariatu CREATOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 
 

6 
 

 
 

3 
 

 
 
 

1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

75 
 
 

136 
 
 

 
56 

 
 
 
 

54 

 
12 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
Rozgrywki ping-ponga i darta dla rodzin z dziećmi 
 

 
 

1 

 
 

28 

 
13 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
XV Turniej szachowy o Puchar Dyrektora MDK 
„KOSZUTKA” – współorganizacja z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Pałacu Młodzieży w Katowicach  
 

 
1 

 
96 

 
14 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Debata z mieszkańcami dzielnicy Wełnowiec-Józefowiec  
– współorganizacja z Komisariatem Policji II w Katowicach 
 

 
1 

 
2 

 
15 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
VI Wojewódzki Konkurs Piosenki Angielskiej Sing! Sing! 
Sing! – współorganizacja ze Szkołą Podstawową nr 19  
im. W. Korfantego w Katowicach 
 

 
1 

 
129 

 
16 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
Warsztaty ozdabiania jajek dla rodzin z dziećmi 
 

 
1 

 
34 



 

 

 
17 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Spotkanie z Janem Melą dla licealistów – 
współorganizacja z XIV Liceum Ogólnokształcącym im. 
mjr. H. Sucharskiego w Katowicach  
 

 
1 

 
130 

 
18 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Gala z okazji 10-lecia Klubu Kibiców Niepełnosprawnych 
GKS Katowice - współorganizacja ze Stowarzyszeniem 
Klub Kibiców Niepełnosprawnych GKS Katowice 
 

 
1 

 
 
 

 
70 

 
 
 

 
19 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Prezentacje artystyczne uczniów – współorganizacja z 
XIV Liceum Ogólnokształcącym im. H. Sucharskiego w 
Katowicach  
 

 
1 

 
149 

 
20 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
DZIEŃ BUŁKI NA DZIEŃ DZIECKA vol. 2 - impreza 
integracyjno-animacyjna dla uczniów szkoły podstawowej 
w wykonaniu Fabryki Kultury 
 

 
2 

 
118 

 
21 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Prezentacje artystyczne uczniów z okazji Święta 
Konstytucji 3 Maja – współorganizacja ze Szkołą 
Podstawową nr 19 im. W. Korfantego w Katowicach  
 

 
3 

 
330 

 
22 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Konferencja inauguracyjna Lodołamaczy – 
współorganizacja Fundacją Aktywizacji Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych FAZON, Oddział w Katowicach 
 

 
1 

 
42 

 
23 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z Przedszkola  
nr 73 im. Misia Uszatka w Katowicach  
 

 
1 

 
130 

 
24 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Obchody Dni Wełnowca-Józefowca – impreza plenerowa 
dla mieszkańców. W programie: pokazy zespołów 
tanecznych MDK „Koszutka” filia „Dąb”, koncert 
harcerskiego zespołu muzycznego I Szczepu ZHP, pokazy 

 
1 

 
120 



 

 

Zapaśniczego Uczniowskiego Klubu Sportowego GKS 
Katowice  
 

 
25 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
„Dziób w dziób” - spektakl teatralny – współorganizacja 
z XIV Liceum Ogólnokształcącym im. mjr. H. Sucharskiego 
w Katowicach  
 

 
1 

 
102 

 
26 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z Przedszkola nr 
27 im. Plastusia i Tosi w Katowicach  
 

 
1 

 
137 

 
27 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
XV FESTYN PARAFIALNY – impreza plenerowa dla 
mieszkańców. W programie: pokazy zespołów tanecznych 
MDK „Koszutka” filia „Dąb”, prezentacje wokalne 
uczniów MDK „Koszutka” filia „Dąb”  
 

 
1 

 
100 

 
28 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
„Mistrz i Małgorzata” - spektakl teatralny – 
współorganizacja z XIV Liceum Ogólnokształcącym im. 
mjr. H. Sucharskiego w Katowicach  
 

 
1 

 
100 

 
29 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
„Śląskie Forum Młodych” Instytutu Roździeńskiego i XIV 
Liceum Ogólnokształcącego w Katowicach – 
współorganizacja z XIV Liceum Ogólnokształcącym im. 
mjr. H. Sucharskiego w Katowicach  
 

 
1 

 
45 

 
30 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Prezentacje artystyczne uczniów - współorganizacja ze 
Szkołą Podstawową nr 19 im. W. Korfantego w 
Katowicach  
 

 
3 

 
402 

 
31 

 
AKCJA LATO W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
„Wakacyjne przygody w świecie zwierząt” warsztaty 
integracyjne oraz edukacyjno-interdyscyplinarne, 
twórcze, kulinarne, teatralne, taneczne, dogoterapii, 
Turniej gier planszowych, prelekcja PSSE w Katowicach, 
wyjścia i wyjazdy  

 
 
 
 

33 

 
 
 
 

355 



 

 

 
32 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
KORFANTASTIC – wystawa poświęcona konkursowi 
organizowanemu przez Instytut im. Wojciecha 
Korfantego skierowanemu do osób powyżej 16. roku 
życia. W jego ramach uczestnicy tworzyli opowiadania 
historyczno-fantastyczne oraz prace plastyczne 
inspirowane powstaniami śląskimi, plebiscytem na 
Górnym Śląsku oraz postacią W. Korfantego. 
 

 
 

1 

 
 

130 
zwiedzających 

 
33 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Letni Festiwal Filmowy Katowice: kino plenerowe seans 
dla dorosłych oraz seans dla dzieci wraz z licznymi 
atrakcjami – współorganizacja z Katowice Miasto 
Ogrodów – Instytucja Kultury im. Krystyny Bochenek 
 

 
 

2 

 
 

120 

 
34 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Festyn Dni Dębu pod honorowym patronatem 
Prezydenta Miasta Katowice – warsztaty pokazowe, 
rozgrywki Rummikuba z nagrodami oraz pokazy OSP 
Dąbrówka Mała wraz z grupą poszukiwawczo – 
ratowniczą.  
 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

117 

 
35 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Festyn Dni Dębu pod honorowym patronatem 
Prezydenta Miasta Katowice – koncert Michała 
Milowicza – współorganizacja z Katowice Miasto 
Ogrodów – Instytucja Kultury im. Krystyny Bochenek 
 

 
 
 

1 

 
 
 

150 

 
36 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Podsumowanie projektu ReFORMA – współorganizacja 
ze Śląskim Teatrem Lalki i Aktora Ateneum w Katowicach.  
 

 
 
 

1 

 
 
 

70 

 
 
37 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Spektakl teatralny pt. „Mistrz i Małgorzata” – 
współorganizacja z XIV Liceum Ogólnokształcącym im. H. 
Sucharskiego w Katowicach 
 

 
 
 

1 

 
 
 

120 

 
38 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Jubileusz 15-lecia Rzemieślniczej Szkoły Branżowej – 
współorganizacja z Rzemieślniczą Szkołą Branżową I 
stopnia w Katowicach 

 
 
 

1 

 
 
 

135 



 

 

 
39 

 
IMPREZY INTEGRACYJNE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
Katowicka Noc MDKów: „Molka Mariolka. Tajemnica 
Szyfrów” - gra terenowa dla rodzin z dziećmi 
 
 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

28 

 
40 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
XVI Turniej szachowy o Puchar Dyrektora MDK 
„KOSZUTKA” – współorganizacja z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Pałacu Młodzieży w Katowicach  
 

 
 
 

1 

 
 
 

130 

 
41 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Gala z okazji Jubileuszu 20-lecia działalności – 
współorganizacja z Fundacją Śląskie Anioły 
 

 
 
 

1 

 
 
 

140 

 
42 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Targi Pracy dla Osób z Niepełnosprawnościami – 
współorganizacja z Fundacją Aktywizacji Zawodowej 
Osób z Niepełnosprawnościami 
 

 
 
 

1 

 
 
 

100 

 
43 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
„Godajom mi Helmut” - monodram autorstwa Alojzego 
Lysko – współorganizacja ze Stowarzyszeniem 
Miłośników, Przyjaciół i Sympatyków Wełnowca-
Józefowca „REVITA” 
 

 
 
 

1 

 
 
 

150 

 
44 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
„Trzeba nam się wsłuchać w wiatru granie” – spektakl w 
wykonaniu uczniów z okazji Święta Niepodległości - 
współorganizacja z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym  
nr 27 w Katowicach – Szkołą Podstawową nr 19 im. W. 
Korfantego 
 

 
 
 

3 

 
 
 

376 

 
45 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
Prezentacje artystyczne uczniów z okazji uroczystości 
ślubowania klas mundurowych - współorganizacja z XIV 
Liceum Ogólnokształcącym im. mjr. H. Sucharskiego w 
Katowicach 
 

 
 
 

1 

 
 
 

150 

 
46 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 

 
 

 
 



 

 

 
Kurs samoobrony dla seniorów – współorganizacja w 
ramach Inicjatywy Radnych Miasta Katowice: Tomasza 
Maśnicy, Magdaleny Wieczorek, Adama Szymczyka i 
Andrzeja Warmuza 
 

 
1 

 
4 

 
47 

 
TURNIEJE, KONKURSY, FESTIWALE 
 
X Wojewódzki Festiwal Talentów – występy w kategorii 
taniec oraz śpiew 
 

 
 
 

1 

 
 
 

160 

 
48 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
„Ocalić od zapomnienia” - spektakl w wykonaniu 
uczniów z okazji otwarcia Izby Regionalnej w SP 19 - 
współorganizacja z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym  
nr 27 w Katowicach – Szkołą Podstawową nr 19 im. W. 
Korfantego 
 

 
 
 

1 

 
 
 

130 

 
49 

 
ZABAWY TANECZNE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
DĘBOWA DOMÓWKA – andrzejkowa zabawa taneczna 
dla dorosłych. Prowadzenie: DJ FLOW Anna Wilaszek 
 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

65 

 
50 

 
DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 
Dzień Integracji z Osobami z Niepełnosprawnościami – 
warsztaty „Zobacz inaczej” oraz warsztaty twórcze dla 
WTZ „UNIKAT”, uczniów szkoły podstawowej oraz 
przedszkolaków 
 

 
 
 

1 

 
 
 

73 

 
51 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 
„Muzycznie dla mieszkańców Katowic” – koncert 
świąteczny duetu Bartosz Bialik i Magdalena Szerner – 
współorganizacja w ramach Inicjatywy Radnych Miasta 
Katowice: Tomasza Maśnicy, Magdaleny Wieczorek, 
Adama Szymczyka i Andrzeja Warmuza podczas 
wydarzenia Mikołajkowe Rozmaitości.  
 

 
 
 

1 

 
 
 

68 

 
52 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
Spotkanie z Mikołajem dla dzieci w ramach wydarzenia 
Mikołajkowe Rozmaitości. 
 

 
 
 

1 

 
 
 

62 

 
53 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

Prezentacje artystyczne uczniów z okazji uroczystości 
ślubowania klas pierwszych - współorganizacja z XIV 
Liceum Ogólnokształcącym im. mjr. H. Sucharskiego w 
Katowicach 
 

1 138 

 
54 

 
DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 
IX Przegląd Amatorskiej Sztuki Osób z 
Niepełnosprawnościami pod honorowym patronatem 
Prezydenta Miasta Katowice: występy w kategoriach: 
zespołu muzyczne, taneczne, soliści oraz teatr 
 

 
1 

(wydarzenie  
2 dniowe) 

 
 

200 

 
55 

 
WSPÓŁORGANIZACJA IMPREZ KULTURALNYCH 
Jasełka w wykonaniu uczniów - współorganizacja z 
Zespołem Szkolno-Przedszkolnym nr 27 w Katowicach – 
Szkołą Podstawową nr 19 im. W. Korfantego 
 

 
 
 

3 

 
 
 

383 

 
56 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
Gwiazdkowy Quest Kulturalny dla rodzin z dziećmi 
 

 
1 

 
45 

 
RAZEM 130  7 225 

 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Uroczyste otwarcie Domu Kultury na Witosa 
 

 
1 

 
194 

 
2 

  
Dzień Otwarty dla Przedszkoli 
pokazy filmowe dla dzieci „Kubuś Puchatek i przyjaciele” 
 

 
2 

 
309 

 
3 

 
Spotkanie Prezydenta Miasta Katowice z Organizacjami 
Pozarządowymi – współorganizacja z Urzędem Miasta 
 

 
1 

 
175 

 
4 

 
Dzień Otwarty dla Mieszkańców 
- gra terenowa, warsztaty, zajęcia pokazowe, animacje, 
Warzywne Show dla dzieci, pokaz Magika, występ 
kabaretu Zdolni i Skromni 
 

 
1 

 
1 200 

 
5 

 
„Załęska Hałda i Osiedle Witosa – zarys dziejów” – 
prelekcja Muzeum Historii Katowic 
 

 
1 

 
32 



 

 

 
6 

 
FILMOWE CZWARTKI – Wieczór z Oscarem 
Pokaz filmu „Alicja w Krainie Czarów” 
 

 
1 

 
30 

 
7 

 
KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2025 
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta 
Katowice  
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
- warsztaty twórcze – „Drzewko szczęścia” 
 
- pokaz filmu dla dzieci – „Trolle” 
 
- warsztaty kreatywne – „Przyjaciele Misia” 
 
- koncert ROCO i COLINO 
 

 
 
 
 
 
 

2 
 

4 
 

2 
 

1 

 
 
 
 
 
 

50 
 

605 
 

50 
 

69 
 

 
8 

 
Koncert i licytacja obrazów na rzecz podopiecznych – 
współorganizacja z Hospicjum Cordis 
 

 
1 

 
118 

 
9 

 
FILMOWE CZWARTKI – Klasyczny kwiecień 
Pokaz filmu „Frida” 
 

 
1 

 
42 

 
10 

 
BAJKI O PORANKU 
Pokaz filmu „Pocahontas” 
 

 
1 

 
85 

 
11 

 
FILMOWE CZWARTKI – Klasyczny kwiecień 
Pokaz filmu „Mulan” 
 

 
1 

 
33 

 
12 

 
„Wielkanoc po Śląsku” – spotkanie z Markiem 
Szołtyskiem 
 

 
1 

 
24 

 
13 

 
Premiera książki Ewy Kassali „Czas Korony” 
- współorganizacja z Fundacją Moby Dick 
 

 
1 

 
203 

 
14 

 
FILMOWE CZWARTKI – Klasyczny kwiecień 
Pokaz filmu „Top Gun” 
 

 
1 

 
21 

 
15 

 
„Chop od mojij baby” – spektakl w wykonaniu Teatru 
Dla Dorosłych 
 

 
1 

 
176 

 
16 

 
Spotkanie i koncert dla podopiecznych Fundacji 
InCorpore – współorganizacja 
 

 
1 

 
89 



 

 

 
17 

 
„Katowicka pani domu. Gospodarstwo domowe i 
kuchnia śląska w Katowicach w drugiej połowie XiX 
wieku” – wykład Muzeum Historii Katowic 
 

 
1 

 
27 

 
18 

 
„Pszczółka Maja” – spektakl dla dzieci w wykonaniu 
Fabryki Kultury 
 

 
1 

 
184 

 
19 

 
FILMOWE CZWARTKI – Maj z dreszczykiem 
Pokaz filmu „Edward Nożycoręki” 
 

 
1 

 
20 

 
20 

 
„Szpiedzy z Katowic” – wykład Muzeum Historii Katowic 
 

 
1 

 
32 

 
21 

 
DZIEŃ TAŃCA 2025 
- pokazy taneczne dzieci i młodzieży – współorganizacja z 
Fundacją Kultura w Ruchu 
 

 
1 

 
98 

 
22 

 
BAJKI O PORANKU 
Pokaz filmu „WALL-E” 
 

 
1 

 
46 

 
23 

 
FILMOWE CZWARTKI – Maj z dreszczykiem 
Pokaz filmu „Piraci z Karaibów” 
 

 
1 

 
21 

 
24 

 
Jubileusz 15-lecia Zespołu Dziecięcego KATOSIE – 
współorganizacja z Zespołem Szkół i placówek nr 2 
 

 
1 

 
247 

 
25 

 
INDYJSKIE INSPIRACJE   
- pokazy tańca indyjskiego 
 

 
1 

 
89 

 
26 

 
POD DACHEM WITOSA – dialogi o sztuce i literaturze 
- spotkanie ze Zbigniewem Białasem 
 

 
1 

 
27 

 
27 

 
„Droga do Siebie” - spektakl taneczny – 
współorganizacja z Fundacją Kultura w Ruchu 
 

 
1 

 
87 

 
28 

 
„Mówcy bez głosu”  
– spektakl grupy studentek i studentów kierunku 
twórcze pisanie i marketing wydawniczy UŚ – 
współorganizacja z Uniwersytetem Śląskim 
 

 
1 

 
163 

 
29 

 
„Fragmentarium” 
- spektakl w wykonaniu Teatru Trajektoria 

 
1 

 
104 

 



 

 

 
30 

 
„Zycie codzienne w Katowicach w drugiej połowie XIX 
wieku” – wykład Muzeum Historii Katowic 
 
 

 
1 

 
23 

 
31 

 
Jubileusz 40-lecia Przedszkola nr 94 im. Małego Księcia 
– współorganizacja 
 

 
1 

 
207 

 
32 

 
„Super Rich Kids” – spektakle w wykonaniu 
maturzystów Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego 
im. Melchira Wańkowicza – współorganizacja z Fundacją 
Oświatową „Szkoła Jak Dom” 
 

 
1 

 
153 

 
33 

 
„Podróże po kraju i literaturze” - współorganizacja z 
Fundacją ACONSS 
 

 
1 

 
21 

 
34 

 
„Godajom mi Helmut”  
- monodram w wykonaniu Sławka Rosowskiego 
 

 
1 

 
95 

 
35 

 
POD DACHEM WITOSA – dialogi o sztuce i literaturze 
- spotkanie z Michałem Bulsą 
 

 
1 

 
25 

 
36 

 
GALA TANECZNA – „IKONY MUZYKI” 
 

 
1 

 
204 

 
37 

 
AKCJA LATO W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
– warsztaty integracyjne, twórcze 
 

 
37 

 
342 

 
38 

 
OPEN DAY 
- pokazy taneczne, lekcje pokazowe, warsztaty 
artystyczne, występy muzyczne, koncert Marka Mantry 
 

 
1 

 
315 

 
39 

 
Krajowa premiera książki „Wszystko się zmieniło” 
Mariana A. Noconia – współorganizacja 
 

 
1 

 
79 

 
40 

 
„Soundpainting” 
- spektakl w wykonaniu Teatru Trajektoria 
 

 
1 

 
33 

 
41 

 
Otwarcie wystawy „Rozmówki polsko-węgierskie” 
plakatów Krzysztofa Duckiego, prelekcja Instytutu 
Pamięci Narodowej i koncert Lili Szűcs – współoranizacja 
z Konsulatem Generalnym Węgier w Krakowie 

 
1 

 
227 



 

 

 
42 

 
POD DACHEM WITOSA – dialogi o sztuce i literaturze 
- spotkanie z Henrykiem Czichem 
 

 
1 

 
197 

 
43 

 
„Reggae dla mojego psa” – spektakl nagrodzony za 
animację na XV Międzynarodowym Festiwalu 
KATOWICE-DZIECIOM oraz spotkanie z teatrem lalek i 
warsztaty teatru cieni – współorganizacja z Teatrem 
Rawa 
  

 
1 

 
201 

 
44 

 
GALA SŁONECZNIKI 2025  
– współorganizacja z Fundacją Czas Dzieci 
 

 
1 

 
207 

 
45 

 
KATOWICKA NOC MDKów 2025 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
„Światłotwórczość” – warsztaty artystyczne, kulinarne, 
pokaz iluzjonisty, projekcja animacji „Rodzina Addamsów 
2”, gra terenowa „Poszukiwanie świetlików” 
 

 
1 

 
520 

 
46 

 
POD DACHEM WITOSA – dialogi o sztuce i literaturze 
- spotkanie z Jakubem Wojtalą wokół książki „Podciep” 
 

 
1 

 
31 

 
47 

 
„Fragmentarium - UNCAGED” 
- spektakl w wykonaniu Teatru Trajektoria 
 

 
1 

 
18 

 
48 

 
„Po drugiej stronie niebieskich drzwi” – premiera 
spektaklu – współorganizacja z Teatrem Trip 
 

 
1 

 
210 

 
49 

 
„Strony, które zostały” – spektakl na motywach 
„Stowarzyszenia Umarłych Poetów” w wykonaniu Teatru 
Fizycznego Komorebi 
 

 
2 

 
294 

 
50 

 
OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ SENIORA 
działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
Śpiewanie z seniorami – spotkanie muzyczne 
 

 
1 

 
57 

 
51 

 
HAYAT EL RAQS – Gala Tańca Orientalnego – 
współorganizacja z Fundacją Wspierania Rozwoju Tańca, 
Sztuki i Zdrowia Psychicznego MoveMe 
 

 
1 

 
213 

 
52 

 
„Anarchia: Lumen” 
- spektakl w wykonaniu Teatru Trajektoria 
 
 

 
1 

 
15 



 

 

 
53 

 
Festiwal Teatralny TRAJEKTORIE TEATRU 
- cztery dni spektakli, warsztatów, wykładów, wystaw, 
koncertów i performansów 
 

 
4 

 
410 

 
54 
 
 

„Październik to najlepszy czas na sadzenie tulipanów” – 
spektakl w ramach projektu „Bieda, której nie widać” - 
współorganizacja 

 
2 

 
297 

 
55 

 
Licytacja obrazów na rzecz podopiecznych – 
współorganizacja z Hospicjum Cordis 
 

 
1 

 
61 

 
56 

 
„Świąteczne kolędowanie na Witosa” – przedstawienie 
dla dzieci pt. „Wymarzony prezent” oraz wspólne 
kolędowanie 
 

 
1 

 
211 

 
57 

 
„Baśń o drodze, która prowadzi na szczyt” – spektakl w 
wykonaniu Teatru Trajektoria 
 

 
1 

 
12 

 
58 

 
„Konferencja w Betlejem” – przedstawienie w 
wykonaniu uczniów Szkoły Jak Dom – współorganizacja 
 

 
1 

 
206 

 
59 

 
„Świąteczne Show Rudolph and the Frosty Heart” w 
wykonaniu uczniów Complex of Silesian International 
Schools - współorganizacja 
 

 
1 

 
197 

 RAZEM 109 9 731 

 
2. DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA 
 
 

a) IMPREZY, WYDARZENIA 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
AKADEMIA MAŁEGO NAUKOWCA – warsztaty 
eksperymentów 
 

 
10 

 

 
10 

 
197 

 
2 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
STWÓRZMY SOBIE ARCYDZIEŁKO – warsztaty 
interdyscyplinarne 
 

 
22 

 
22 

 
453 



 

 

 
3 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
OWADY I SPÓŁKA – warsztaty przyrodnicze 
 

 
40 

 
40 

 
800 

 
4 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
ŚLĄSKA BAJARKA – warsztaty gwary śląskiej 
 

 
17 

 
17 

 
391 

 
5 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
WARSZTATY ORNITOLOGICZNE 
 

 
15 

 
15 

 
277 

 
6 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
PRACOWNIA WYOBRAŹNI – warsztaty 
interdyscyplinarne 
 

 
6 

 
6 
 

 
124 

 
7 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Karnawał w Wenecji i mroczne sekrety 
miasta na lagunie”  
 

 
1 

 
2 

 
54 

 
8 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Blanką Czekalską pt. „Brytyjskie 
opowieści: Szkocja i Walia” 
 
 

 
1 

 
2 

 
42 

 
9 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Kasią i Markiem Szewczykami pt.  
„Wietnam – w poszukiwaniu ducha Indochin” 
 

 
1 
 
 
 

 
2 

 
42 

 
 

 
10 

 
SENIORZE DO DZIEŁA 
 
Warsztaty artystyczne – wielkanocne jajo w 
stylu vintage 
 

 
1 

 
2 

 
12 

 
11 

 
PRZYSTANEK EKO 
 
„Botaniczne inspiracje” – warsztaty 
malowania eko toreb 
 

 
1 

 
2 

 
10 

 
12 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 

 
1 

 
2 

 
53 



 

 

 
„Nie tylko Notre Dame – ponadczasowe 
piękno gotyckich katedr” 
 

 
13 

 
PRZYSTANEK EKO 
 
„Recyklingowe maskotki” – warsztaty szycia 
zabawek 

 
1 

 
2 

 
8 
 

 
14 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Śladami tęczowego węża – sztuka 
Aborygenów dawniej i dziś” 
 
 

 
1 

 
2 

 
70 

 
15 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Nie tylko Notre Dame – ponadczasowe 
piękno gotyckich katedr cz. II” 
 

 
1 

 
2 

 
65 

 
16 
 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Andrzejem Pasławskim pt. 
„Teneryfa – Kalima, Teide i Guanczów” 
 

 
1 

 
2 

 
21 

 
17 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Beatą i Pawłem Pomykalskimi pt. 
„Wenecja. Oblicza miasta na wodzie” 
 

 
1 

 
2 

 
24 

 
18 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Wykład Jakuba Morawca pt. „Kraina lodu i 
lawy, czyli dlaczego warto odwiedzić Islandię” 
 

 
1 

 
2 

 
27 

 
19 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Dawne i współczesne oblicza Mediolanu” 
 

 
1 

 
2 

 
43 

 
20 

 
PRZYSTANEK EKO 
 
„Modne eko: twórz, przerabiaj, noś” – 
warsztaty z upcyklingu 
 

 
1 

 
2 

 
4 

 
21 

 
PRZYSTANEK EKO 
 

 
1 

 
2 

 
11 



 

 

„Kokodama – wiszące ogrody”  
 
 

 
22 

 
RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ  
Warsztaty pt. „Moje dłonie mówią” 
skierowane dla dzieci z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i 
Słabo Słyszących w Katowicach i dla dzieci z 
Centrum Rozwoju Dziecka w Tarnowskich 
Górach prowadzone przez Aleksandrę Pyrzyk 
wraz ze studentami Arteterapii z 
Uniwersytetu Śląskiego  
 

 
2 

 
4 

 
80 

 
23 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Dawne i współczesne oblicza Mediolanu 
część 2” 
 

 
1 

 
2 

 
43 

 
24 

 
SENIORZE DO DZIEŁA 
 
Warsztaty tworzenia świątecznego witrażu 
 

 
1 

 
2 

 
14 

   RAZEM 129 148 2 865 

 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
ARTventure – czyli przygoda ze sztuką – 
Akademia Małego Naukowca – warsztaty 
 i pokazy eksperymentów  
 

 
26 

 
26 

 
525 

 
2 

 
„Z baśnią dookoła świata” – cykl 
interdyscyplinarnych warsztatów połączonych  
z poznawaniem międzynarodowych baśni oraz 
nauką o krajach, kontynentach i kulturach 
 

 
16 

 
16 

 
309 

 RAZEM 42 42 834 

 
 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
CZAS DLA SENIORA 
- Śpiewanie z seniorami” – warsztaty wokalne 

 
2 

 
4 

 
72 

 



 

 

 
2 

 
Warsztaty wielkanocne dla przedszkolaków 
 

 
2 

 
2 

 
52 

 
3 

 
ZDROWE DIALOGI 
„StandUp. Sprzeciw się molestowaniu 
seksualnemu w miejscach publicznych” – 
współorganizacja z Feminoteką 
 

 
1 

 
1 

 
21 

 
4 

 
ŚWIAT GLINKI 
-warsztaty projektowania biżuterii z glinki 
polimerowej 
 

 
2 

 
4 

 
11 

 
5 

 
ZDROWE DIALOGI 
Spotkanie ze specjalistką aromaterapii 

 
1 

 
1 

 
23 

 
6 

 
TEATR RAWA STUDIO 
- warsztaty teatralne 
 

 
3 

 
9 

 
51 

 
7 

 
„Dzień Młodego Hydrologa z Wodami 
Polskimi” 
- warsztaty i prelekcja dla dzieci  
 

 
1 

 
2 

 
130 

 
8 

 
ZDROWE DIALOGI 
„Mindfulness i oddech – praktyczne techniki 
redukcji stresu” – prowadzenie Zdrowy 
Psycholog 
 

 
1 

 
2 

 
40 

 
9 

 
„Słońce jest codziennie nowe” – warsztaty 
artystyczne z Szymonem Szewczykiem – 
tworzenie kolaży do projektów 
metaloplastycznych 
 

 
1 

 
2 

 
18 

 
10 

 
MOCNATY! – warsztaty samoobrony dla 
kobiet – współorganizacja z Uczniowskim 
Klubem Sportowym ORZEŁ 
 

 
1 

 
3 

 
47 

 
11 

 
Warsztaty szycia misiów dla dzieci 
 

 
1 
 

 
2 
 

 
22 

 
12 

 
ARTYSTYCZNE WĘDRÓWKI 
„Zapomniany świat dworów i staropolska 
gościnność” – prelekcja Jolanty Mackiewicz 
 

 
1 

 
2 

 
19 

 
13 

 
Warsztaty twórcze dla dzieci wokół bajki 
„WALL-E” 

 
1 

 
2 

 
23 



 

 

 
14 

 
CZAS DLA SENIORA 
- spacer po lesie z Lasami Państwowymi 
 

 
1 

 
2 

 
16 

 
15 

 
Warsztaty kaligraficzne 
 

 
1 

 
3 

 
5 

 
16 

 
ZDROWE DIALOGI 
„Arteterapia” – spotkanie poświęcone sztuce i 
jej terapeutycznej mocy 
 

 
1 

 
2 

 
14 

 
17 

 
Plener malarski w ogrodzie 
 

 
4 

 
12 

 
11 

 
18 

 
„Praca nad rolą w teatrze dramatycznym” – 
warsztaty mistrzowskie w ramach programu 
„Spójnik” – współorganizacja z Teatrem Rawa 
 

 
1 

 
4 

 
23 

 
19 

 
Warsztaty halloweenowe – dekoracje – język 
 

 
1 

 
3 

 
13 

 
20 

 
„Iluzja życia. Jak ożywić materię w teatrze 
lalek” - warsztaty mistrzowskie w ramach 
programu „Spójnik” – współorganizacja z 
Teatrem Rawa 
 

 
1 

 
4 

 
21 

 
21 

 
„Techniki cyrkowe – inspiracja twórcza i 
rozwój” - warsztaty mistrzowskie w ramach 
programu „Spójnik” – współorganizacja z 
Teatrem Rawa 
 

 
1 

 
4 

 
23 

 
22 

 
„Tworzenie i improwizacje muzyczne dla 
każdego” warsztaty mistrzowskie w ramach 
programu „Spójnik” – współorganizacja z 
Teatrem Rawa 
 

 
1 

 
4 

 
21 

 
23 

 
„Duchy Jesieni” – warsztaty artystyczne – 
maski 
 

 
1 

 
3 

 
8 

 
24 

 
Warsztaty majsterkowania dla dzieci – jeżyki 
 

 
7 

 
14 

 
150 

 
25 

 
Warsztaty robotyczne LEGO – 
współorganizacja z Polskim Towarzystwem 
Kulturalnym 
 

 
1 

 
2 

 
21 

     



 

 

26 Warsztaty ceramiczne dla podopiecznych 
Centrum Zdrowia Psychicznego Feniks 
Katowice 
 

2 4 26 

 
27 

 
 NomadJA – wędrówki przez kultury 
„Kreta od kuchni” – spotkanie z Aleksandrą 
Brudzińską   
 

 
1 

 
2 

 
33 

 
28 

 
Warsztaty ceramiczne dla dzieci szkolnych i 
przedszkolnych 
 

 
8 

 
16 

 
127 

 
29 

 
Warsztaty szycia dla dzieci 
 

 
2 

 
2 

 
48 

 
30 

 
Rodzinne dekorowanie pierników – 
warsztaty 
 

 
1 

 
2 

 
23 

 
31 

 
Świąteczne wianki – warsztaty artystyczne 
 

 
1 

 
2 

 
7 

 
 

  RAZEM 54 121 1 119 

 

b) SEKCJE  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 
ZAJĘĆ 

LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
MUZYCZNE 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 1 
   (grupa liczy ok. 4 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 2 
   (do czerwca - grupa liczy ok. 12 osób 
    od września – grupa liczy ok. 15 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 3 
   (do czerwca - grupa liczy ok. 13 osób 
    od września – grupa liczy ok. 4 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 4 
   (od września – grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na gitarze 
   (grupa liczy ok. 28 osób)  
 
 
 

 
 
 

69 
 
 

361 
 
 
 

243 
 
 
 

94 
 
 

773 

 
 
 

69 
 
 

361 
 
 
 

243 
 
 
 

 94         
 
                                                                                                                                                                          

 773 

 
 
 

69 
 
 

361 
 
 
 

243 
 
 
 

94 
 
 

773 
 

 



 

 

 
2 

 
TANECZNE 
 
- SCUFF DANCE SCUFFKI 
   (zespół liczy ok. 9 osób) 
 
- SCUFF DANCE LEKCJE INDYWIDULANE 
   (do czerwca ok.  9 osób 
    od września 21 osób) 
 
- STEP – INTENSYWNA ROZGRZEWKA 
   (3 osób) 
 
 
- STEP – początkujący dzieci +7 
   (2 osoby) 
 
- STEP – początkujący + młodzież 
   (2 osób) 
 
- STEP – początkujący dorośli 
   (10  osób) 
 
- STEP – średniozaawansowani dorośli 
   (2 osób) 
 
- D.G.R.O. FRESH 6-8 lat 
   (do czerwca ok. 5 osób, 
   od października 10 osób) 
 
- D.G.R.O. TEAM 9-11 lat 
  (do czerwca ok. 6 osób 
  od października 8 osób) 
 
- D.G.R.O. MALUCH 3-5 lat 
  (zespół liczy ok. 6 osób) 
 
- K-POP 
  (zespół liczy ok. 16 osób) 

 
 
 

45 
 
 

155 
 
 
 

15 
 
 
 

30 
 
 

29 
 
 

32 
 
 

16 
 

 
40 

 
 
 

40 
 
 
 

12 
 
 

15 

 
 
 

90 
 
 

196 
 
 
 

15 
 
 
 

30 
 
 

29 
 
 

32 
 
 

16 
 
 

40 
 
 
 

80 
 
 
 

12 
 
 

15 
 

 

 
 
 

222 
 
 

155 
 
 
 

38 
 
 
 

54 
 
 

40 
 
 

174 
 
 

30 
 

 
212 

 
 
 

240 
 

 
 

73 
 
 

204 

 
3 

 
TWÓRCZE 
 
- WARSZTATY KREATYWNE – grupa starsza  
   (grupa liczy ok. 7 osób) 
 
- WARSZTATY KREATYWNE – grupa młodsza  
   (grupa liczy ok. 12 osób) 
   
- MALARSTWO I RYSUNEK 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- KRESKA I KOLOR 
(grupa liczy ok. 4 osoby) 
 

 
 
 

33 
 
 

33 
 
 

23 
 
 

12 
 
 

 
 
 

33 
 
 

33 
 
 

23 
 
 

12 
 
 

 
 
 

234 
 
 

234 
 
 

195 
 
 

27 
 
 



 

 

- KREATYWNI PO GODZINACH 
(grupa liczy ok. 4 osoby) 
 

12 12 28 

 
4 

 
TEATRALNE  
 
- Laboratorium Praktyk Teatralnych 

CREATORIUM 
   (grupa liczy ok. 4 osoby) 
 

 
 
 

25 

 
 
 

58 

 
 
 

84 

 
5 

 
WARSZTATY FOTOGRAFICZNE BEZ RAM 
(grupa liczy ok. 7 osoby) 
 

 
4 

 
8 

 
15 

 
6 

 
WARSZTATY LITERACKIE PODRÓŻE PO 
LITERATURZE 
(grupa liczy ok. 4 osoby) 
 

 
4 

 
8 

 
7 

 
7 

 
REKREACYJNE 
 
- Gimnastyka dla seniorów 
   (grupa liczy ok. 14 osób) 
 
- Zdrowy kręgosłup dwie grupy 
   (grupy liczą po ok. 15 osób) 
 
- Kawiarenka „eS” 
   (grupa liczy ok. 15 osób) 
 
- ACTIVE BODY 
 

 
 
 

45 
 
 

68 
 
 

17 
 
 

15 

 
 
 

45 
 
 

68 
 
 

34 
 
 

15 

 
 
 

460 
 
 

704 
 
 

222 
 
 

63 

 
8 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Oleny Yefremowej 
 

 
1 

 
1 

 
54 

 
9 

 
Występy zespołów stepujących SCUFF 
DANCE podczas koncertu noworocznego 
„Słoneczni i Przyjaciele” w Pałacu Młodzieży 
w Katowicach  
 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

3 

 
10 

 
Udział zespołu SCUFF DANCE w Krajowych 
Mistrzostwach IDO PZTan TAP DANCE w 
Chęcinach 
 

 
1 

 
1 

 
4 

 
11 

 
Występ indywidualny SCUFF DANCE podczas 
„Majówki Tanecznej Młodych” w Zabrzu  
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
12 

 
Premierowe czytanie performatywne 

 
1 

 
2 

 
45 



 

 

spektaklu pt. „Dworzec (ten, co go nie ma)”  
w wykonaniu grupy teatralnej Laboratorium 
Praktyk Teatralnych „Creatorium” działającej 
przy MDK „Koszutka” 
 

 
13 

 
Koncert sekcji gitary pod kierunkiem Pawła 
Kality 
 

 
1 

 
1 

 
54 

 
14 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Ewy Rybak 
 

 
1 

 
1 

 
10 

 
15 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Oleny Yefremowej 
 

 
1 

 
1 

 
47 

 
16 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Moniki Kozakiewicz 
 

 
1 

 
1 

 
59 

 
17 

 
Występy zespołów stepujących SCUFF 
DANCE, SCUFF DANCE Scuffki i D.G.R.O. Team 
podczas Festynu u Oblatów na Koszutce 
 

 
1 

 
1 

 
25 

 
18 

 
Prezentacje taneczne zespołów D.G.R.O. 
Team i D.G.R.O. Fresh podczas gali tanecznej 
w DK „Witosa” w Katowicach  
 

 
1 

 
1 

 
10 

 
19 

 
Prezentacje taneczne zespołów D.G.R.O. i 
stepu amerykańskiego podczas festynu 
„Pożegnanie wakacji z Koszutką”  
 

 
1 

 
1 

 
30 

 
20 

 
Prezentacje taneczne zespołów D.G.R.O. i 
stepu amerykańskiego podczas dnia 
otwartego MDK „Koszutka”  
 

 
1 

 
2 

 
15 

 
21 

 
Udział zespołu SCUFF DANCE Mistrzostwach 
Świata IDO World Tap Dance Championship 
w Pradze 
 

 
1 

 
1 

 
3 

 
22 

 
Występ zespołu SCUFF DANCE  
w charytatywnym koncercie świątecznym 
 w Banku ING 
 

 
1 

 
1 

 
3 

 
23 

 
Występ zespołów stepu amerykańskiego na 
jarmarku bożonarodzeniowym na rynku 

 
1 

 
1 

 
13 



 

 

 w Katowicach   
 

 
24 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Oleny Yefremowej  
 

 
1 

 
1 

 
52 

 RAZEM 2 277 2 463 5 683 

 

 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 
ZAJĘĆ 

LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
PRZESTRZEŃ MUZYKI 
 
- grupowa nauka gry na gitarze  
  (6 grup po ok. 3 osoby) 
 
- Indywidualna nauka gry na pianinie 
  (liczba stałych uczestników ok.13 osób) 
 
- Indywidualna nauka śpiewu 
  (liczba stałych uczestników ok. 11 osób) 

 
 
 

227 
 
 

329 
 
 

335 

 
 
 

227 
 
 

329 
 
 

335 

 
 
 

755 
 

 
329 

 
 

335 

 
2 

 
PRZESTRZEŃ NAUKI 
 
- Szachy 
  (2 grupy po ok. 4 osoby) 
 

 
 
 

38 

 
 
 

38 

 
 
 

159 

 
3 

 
PRZESTRZEŃ TWÓRCZA 
 
- Warsztaty kreatywne dla dzieci  
  (2 grupy po ok. 9 osób) 
 

 
 
 

66 
 

 

 
 
 

66 
 
 

 
 
 

608 
 
 

 
4 

 
PRZESTRZEŃ ROZWOJU 
 
- Akademia Malucha 
  (grupa liczy ok. 8 osób) 
 

 
 
 

37 

 
 
 

37 

 
 
 

293 

 
5 

 
PRZESTRZEŃ TAŃCA 
 
- Maxi Shock 
  (grupa liczy ok. 12 osób) 
 
- Little Shock 
(grupa liczy ok. 8 osób) 
 
- miniCarmenki (grupa pokazowa) 
  (grupa liczy ok. 7 osób) 

 
 

 
36 

 
 

35 
 

 
34 

 

 
 

 
36 

 
 

35 
 

 
34 

 

 
 

 
417 

 
 

266 
 

 
249 

 



 

 

 
- Carmenki (grupa pokazowa) 
  (grupa liczy ok. 10osób) 
 
-Lollipopsy- taniec z el. baletu dla dzieci 
  (grupa liczy ok. 7 osób) 
 
- gimnastyka z elementami tańca- 
  gr. początkująca (4-8 lat) 
  (grupa liczy ok. 8 osób) 
 
- gimnastyka z elementami tańca- 
  gr. początkująca (młodzież od 10 lat) 
  (grupa liczy ok. 6 osób) 
 
- gimnastyka z elementami tańca- 
  gr. kontynuacyjna (5-9 lat) 
  (grupa liczy ok. 9 osób) 
 
- Breaking dla dzieci i młodzieży 
  (grupa liczy ok. 4 osób) 
 
- Funky Jazz dla dzieci 
  (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- Funky Jazz dla młodzieży 
  (grupa liczy ok. 7 osób) 
 
-Practise (zajęcia dla dzieci i dorosłych) 
 
-Akrotaniec (zajęcia dla dzieci) 
(grupa liczy ok. 8 osób) 
 

 
33 

 
 

36 
 
 

20 
 
 
 

18 
 
 
 

21 
 
 

 
30 

 
 

32 
 

 
35 

 
 

14 
 

18 

 
33 

 
 

36 
 
 

20 
 
 
 

18 
 
 
 

21 
 

 
 

30 
 

 
32 

 
 

35 
 
 

14 
 

18 

 
339 

 
 

266 
 
 

129 
 
 
 

101 
 
 
 

180 
 

 
 

125 
 

 
171 

 
 

241 
 
 

94 
 

152 

 
6 

 
DZIAŁANIA DLA SENIORÓW 
 
- Poranna gimnastyka dla seniorów 
  (grupa liczy ok. 10 osób, 2 grupy zajęciowe)  
 
- Grupa malarska ŚWIATŁO - warsztaty 
malarstwa i rysunku dla seniorów 
(grupa liczy ok. 6 osób, 3 grupy zajęciowe od 
I-VI 2025r./ grupa liczy ok. 5 osób, 2 grupy 
zajęciowe od IX -XII 2025r.) 
 
- Grupa malarska „FILAR’72” 
  (grupa liczy ok. 4 osoby)  
 
- Zdrowy kręgosłup 
  (2 grupy po ok. 11 osób)  
 

 
 

 
159 

 
 

86 
 
 
 
 
 

38 
 

 
70 

 
 

 
159 

 
 

86 
 

 
 
 
 

38 
 
 

70 

 
 

 
1.667 

 
 

524 
 
 
 
 
 

167 
 
 

779 



 

 

 
7 

 
PRZESTRZEŃ RUCHU  
 
- Active Body – fitness dla Pań  
  (grupa liczy ok. 10 osób)  

 
 
 

34 
 

 
 
 

34 
 

 
 
 

329 
 
 

 
8 

 
CDCarnival – prezentacje taneczne zespołów 
MDK „Koszutka” filia „Dąb” 
 

 
1 

 
1 

 
210 

 
9 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Oleny Yefremowej 
 

 
1 

 
1 
 

 
72 

 
10 

 
Koncert sekcji gitary pod kierunkiem Adama 
Bula w Miejskim Domu Kultury „Bogucice-
Zawodzie” w Katowicach 
 

 
1 

 
1 

 
15 

 
11 

 
Wystawa indywidualna Witolda 
Drytkiewicza z grupy malarskiej FILAR’72 w 
Bibliotece nr 8 w Strzemieszycach Wielkich 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
12 

 
Udział Witolda Drytkiewicza z grupy 
malarskiej FILAR’72 w wystawie zbiorowej w 
Zagłębiowskiej Mediatece w Sosnowcu 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
13 
 

 
Udział uczestników zajęć nauki gry w szachy 
w Indywidualnych Mistrzostwach 
Młodzików do lat 10 organizowanych przez 
Polski Związek Szachowy 
 

 
1 

 
1 

 
3 

 
14 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki 
oraz solistek w II FESTIWALU TAŃCA D4D 
OLESNO 2025 w Oleśnie 
 

 
1 

 
1 

 
35 

 
15 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki 
oraz solistek w Ogólnopolskim Turnieju 
Tańca DANCE & ACRO 2025 w Myślenicach 
 

 
1 

 
1 

 
20 

 
16 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki 
oraz solistek w II Ogólnopolskim Turnieju 
Tańca FEEL THE FLOW w Libiążu 
 

 
1 

 
1 

 
35 

 
17 

 
Udział uczestników zajęć szachów w XV 
Turnieju Szachowym o Puchar Dyrektora 
MDK „Koszutka” organizowanym przez 

 
1 

 
1 

 
4 



 

 

Uczniowski Klub Sportowy Pałacu Młodzieży 
w Katowicach 
 

 
18 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki 
oraz solistek w VI Ogólnopolskim Turnieju 
Tańca Nowoczesnego AKCENT CUP w 
Czeladzi 
 

 
1 

 
1 

 
30 

 
19 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki 
oraz solistek w Mysłowickim Festiwalu 
Tańca ZAWIROWANI 
 

 
1 

 
1 

 
35 

 
20 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki 
oraz solistek w WORLD DANCE SUMMER 
EDITION w Siemianowicach Śląskich 
 

 
1 

 
1 

 
35 

 
21 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki 
oraz solistek w FEEL THE FLOW III 
Ogólnopolski Festiwal Tańca Nowoczesnego 
w Gliwicach 
 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

40 

 
22 

Pokazy taneczne zespołu Jazz Funk i solistek 
w czasie festynu plenerowego pn. Obchody 
Dni Wełnowca-Józefowca 2025 w 
Katowicach 
 

 
1 

 
1 

 
30 

 
23 

 
Pokazy taneczne zespołu Jazz Funk i solistek 
w czasie festynu plenerowego pn. XV Festyn 
Parafialny w Katowicach 
 

 
1 

 
1 

 
35 

 
24 

 
Prezentacje artystyczne uczniów śpiewu w 
czasie festynu plenerowego pn. XV Festyn 
Parafialny w Katowicach 
 

 
1 

 
1 

 
4 

 
25 

 
Koncert sekcji gitary pod kierunkiem Adama 
Bula 
 

 
1 

 
1 

 
78 

 
26 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Oleny Yefremowej 
 

 
1 

 
1 

 
65 

 
27 

 
Pokazy taneczne zespołów Carmen Dance 
Center oraz zajęć wokalnych w ramach 
wydarzenia FESTYN Dni Dębu 
 

 
1 

 
1 

 
31 

     



 

 

28 Wystawa malarstwa Floriana Zająca oraz 
Witolda Drytkiewiczka z grupy FILAR’72 w 
ramach wydarzenia FESTYN Dni Dębu 
 

1 1 2 

 
29 

 
Udział zespołu Carmenki oraz solistek w 
World Dance Championship 2025 w 
Siemianowicach Śląskich 
 

 
1 

 
1 

 
15 

 
30 

 
Udział Witolda Drytkiewicza z grupy 
malarskiej FILAR’72 w 54. konkursie plastyki 
nieprofesjonalnej „Rudzka Jesień w Rudzie 
Śląskiej 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
31 

 
Udział Witolda Drytkiewicza z grupy 
malarskiej FILAR’72 w wystawie 
poplenerowej XXXIII Plener Malarski dla 
Malarzy Nieprofesjonalnych w Oknie na 
Kulturę 
Krajobraz zapisany pędzlem. Impresje z Gór 
Sowich 2025 organizowanych przez Miasto 
Tychy 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
32 

 
Udział solistki z zespołu CARMENKI w 
Ogólnopolskim Festiwalu Tańca Online 
„Miliard Talentów”  
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
33 

Wystawa indywidualna Witolda 
Drytkiewicza z grupy malarskiej FILAR’72 w 
Galerii 33 w Miejskim Domu Kultury w 
Mikołowie 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
34 

 
Udział zespołów Funky Jazz dzieci oraz Funky 
Jazz młodzież w czasie Katowickiego 
Jarmarku Świątecznego 
 

 
1 

 
1 

 
25 

 
35 

 
Udział uczestników sekcji fortepianu pod 
kierunkiem Oleny Yefremowej w koncercie 
półrocznym w MDK „Koszutka” 
 

 
1 

 
1 

 
6 

 
36 

 
Udział solistek z zespołu CARMENKI w 
Ogólnopolskim Festiwalu Tańca Online 
„Gwiazdkowy Wir Taneczny”  
 

 
1 

 
1 

 
2 

 RAZEM 1 810 1 810 9 508 

 
 
 



 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 
ZAJĘĆ 

LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
TANECZNE 
 
- HIP-HOP 6-8 LAT  
   (zespół liczy ok. 7 osób) 
 
- HIP-HOP 9-11 LAT 
   (zespół liczy ok. 4 osoby) 
 
- HIP-HOP 12-15 LAT 
   (zespół liczy ok. 11 osoby) 
 
- HIP-HOP +16 LAT 
  (zespół liczy ok. 3 osoby) 
 
- K-POP 8-12 LAT 
   (zespół liczy ok. 15 osób)  
 
- K-POP +12 LAT 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- TANIEC/RYTMIKA/BALET 
   (grupa liczy ok. 21 osób) 
 
- LATINO SOLO 
   (grupa liczy ok. 12 osób) 
 
- LADY STYLE 
   (grupa liczy ok. 4 osoby) 
 
- Taniec Towarzyski dla dzieci i młodzieży 
   (grupa liczy ok. 9 osób) 
 

 
 
 

28 
 
 

15 
 
 

29 
 
 

13 
 
 

31 
 
 

7 
 
 

37 
 
 

30 
 
 

10 
 
 

15 

 
 
 

28 
 
 

16 
 
 

56 
 
 

26 
 
 

31 
 
 

7 
 
 

30 
 
 

30 
 
 

10 
 
 

30 

 
 
 

155 
 
 

38 
 
 

190 
 
 

39 
 
 

370 
 
 

60 
 
 

369 
 
 

235 
 
 

26 
 
 

117 

 
2 

 
ARTYSTYCZNE 
 
- CERAMIKA DLA DZIECI 
   (grupa liczy ok. 12 osób) 
 
- CERAMIKA DLA DOROSŁYCH 
   (grupa liczy ok. 13 osób) 
 
CERAMIKA RODZINNA 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- MALARSTWO I RYSUNEK +16 LAT 
   (grupa liczy ok. 9 osób) 
 
- MALARSTWO I RYSUNEK 12-15 LAT 
   (grupa liczy ok. 6 osób) 
 

 
 
 

30 
 
 

30 
 
 

3 
 
 

32 
 
 

7 
 
 

 
 
 

60 
 
 

70 
 
 

6 
 
 

64 
 
 

14 
 
 

 
 
 

393 
 
 

287 
 
 

36 
 
 

239 
 
 

41 
 
 



 

 

- SZTUKI PLASTYCZNE DLA DZIECI 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- RĘKODZIEŁO DLA DZIECI 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- FORMA-KOLOR-KSZTAŁT - RODZINNIE 
   (grupa liczy ok. 14 osób) 
 
- FORMA-KOLOR-KSZTAŁT – DOROŚLI 
   (grupa liczy ok. 3 osób) 
 
- EKO MODA 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- AKADEMIA PLASTYKI 
   (grupa liczy ok. 19 osób) 
  
- KOBIECY KĄCIK SZTUKI 
   (grupa liczy ok. 12 osób) 
 
- INACZEJ PIĘKNIE 
  (grupa liczy ok.5 osób) 
 

16 
 
 

13 
 
 

22 
 
 

8 
 
 

14 
 
 

13 
 
 

33 
 
 

12 

16 
 
 

13 
 
 

24 
 
 

16 
 
 

28 
 
 

13 
 
 

33 
 
 

24 

67 
 
 

50 
 
 

218 
 
 

18 
 
 

50 
 
 

197 
 
 

166 
 
 

57 

 
3 

 
ROZWOJOWE 
 
- GORDONKI 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- BABY CLUB 
   (grupa liczy ok. 2 osoby) 
 
- AKADEMIA MALUCHA 
   (grupa liczy ok. 9 osób) 
 
SPEAKING CLUB 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 

 
 
 

27 
 
 

1 
 
 

13 
 
 

16 

 
 
 

27 
 
 

2 
 
 

13 
 
 

16 

 
 
 

125 
 
 

2 
 
 

72 
 
 

127 

 
4 

 
RUCHOWE 
 
- ZDROWY KRĘGOSŁUP 
   (4 grupy - ok.  73 osoby) 
 
- SENIOR FITNESS 
   (2 grupy - ok. 38 osoby) 
 
- ACTIVE BODY 
   (grupa liczy ok. 14 osób) 
 
- JOGA DLA DZIECI 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- JOGA RODZINNA 

 
 
 

92 
 
 

45 
 
 

20 
 
 

30 
 
 

30 

 
 
 

92 
 
 

45 
 
 

25 
 
 

30 
 
 

30 

 
 
 

1 345 
 
 

519 
 
 

247 
 
 

88 
 
 

76 



 

 

   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- JOGA DLA DOROSŁYCH 
   (grupa liczy ok. 16 osób) 
 
- FITNESS DLA PAŃ 
   (grupa liczy ok. 25 osób) 
 
- SHINKENDO 
   (grupa liczy ok. 14 osób) 
 

 
 

30 
 
 

35 
 
 

29 

 
 

60 
 
 

35 
 
 

87 

 
 

281  
 
 

552 
 
 

316 

 
5 

 
MUZYCZNE 
 
– indywidualna nauka gry na GITARZE 
   (grupa liczy ok. 33 osoby) 
 
- indywidualna nauka gry na PIANINIE 1 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- indywidualna nauka gry na PIANINE 2  
   (grupa liczy ok. 11 osób) 
 
- indywidualna nauka gry na PERKUSJI 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- indywidualna nauka ŚPIEWU 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- Zespół Kameralny SANTARELLO 
   (zespół liczy ok. 14 osób) 
 

 
 
 

442 
 
 

60 
 
 

118 
 
 

71 
 
 

136 
 
 

17 

 
 
 

442 
 
 

60 
 
 

118 
 
 

71 
 
 

136 
 
 

51 

 
 
 

442 
 
 

60 
 
 

118 
 
 

71 
 
 

136 
 
 

221 

 
6 

 
TEATRALNE 
 
- TEATR FIZYCZNY KOMOREBI 
   (grupa liczy ok. 11 osób) 
 
- GRUPA TEATRALNA 15+ 
   (grupa liczy ok. 6 osób) 
 
- ZAJĘCIA TEATRALNE DLA MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYCH 
   (grupa liczy ok. 13 osób) 
 
- WARSZTATOWNIA TEATRALNA DLA DZIECI 
   (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- TEATR RAWA STUDIO 
   (grupa liczy ok 15 osób) 
 
- ALTERNATYWNE STUDIUM AKTORSKIE 
   (grupa liczy ok. 11 osób) 
  

 
 
 

22 
 
 

6 
 
 

15 
 
 
 

6 
 
 

5 
 
 

8 
 

 
 
 

110 
 
 

18 
 
 

45 
 
 
 

12 
 
 

20 
 
 

40 
 
 

 
 
 

221 
 
 

31 
 
 

142 
 
 
 

26 
 
 

71 
 
 

70 
 



 

 

 
7 

 
DLA SENIORÓW 
 
- BRACTWO AKTYWNYCH SENIORÓW 
   (grupa liczy ok.  47 osób) 
 

 
 
 

30 

 
 
 

45 

 
 
 

1 223 

 RAZEM 1 752 2 275 10 000 

 
3. DZIAŁALNOŚĆ KONCERTOWA 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
SEMPRE Karnawałowo  
  
Koncert w wykonaniu orkiestry SEMPRE 
 

 
1 

 
165 

 
2 

 
Koncert Kolęd  
„Stała nam się nowina. Kolędy i pastorałki tradycyjne 
(mniej) znane” w wykonaniu Kobiecego duetu Corenite 
 

 
1 

 
150 

 
3 

 
Koncert „Kolorowe Melodie” 
Występ zespołu Gentelmen’s Harmonica - 
współorganizacja z Fundacją Aconss 
 

 
1 

 
167 

 
4 

 
Koncert charytatywny „Mickiewicz i Przyjaciele oraz 
absolwenci” 
Współorganizacja z III Liceum Ogólnokształcącym im. A. 
Mickiewicza w Katowicach 
 
 

 
1 

 
160 

 
5 
 

 
Koncert Ukraińskiej Orkiestry Symfonicznej „Nadiia” z 
Charkowa pod batutą Vitalija Lashko z gościnnym 
występem Jinwoo Bae 
 

 
1 

 
186 

 
6 
 

 
Recital fortepianowy Jim-Izaac’a Chua 

 
1 

 
148 

 
7 
 

 
Koncert w wykonaniu Ukraińskiej Orkiestry Symfonicznej 
„Nadiia” z Charkowa dla przedszkolaków oraz uczniów 
szkół podstawowych  
 

 
1 
 
 

 

 
155 

 
 
 

 
8 

 
Koncert pt. „W krainie filmu i musicalu”  
w wykonaniu wokalistów Młodzieżowego Domu Kultury w 
Katowicach 
 

 
1 

 
160 



 

 

 
9 

 
NOC ŚWIĘTOJAŃSKA 
Koncert pt. „Piosenki z tekstem” w wykonaniu Kamila 
Franczaka z zespołem 
 

 
1 

 
144 

 
10 

 
WEEKEND SENIORA Z KULTURĄ 
Koncert pt. „Estrada Gwiazd 2.0” w wyk. Eweliny Sobczyk, 
Kamila Franczaka i Pawła Gwoździa. Koncert poprzedzony 
występem wokalnym Seniora z Koszutki. 
 

 
1 
 

 
155 

 
11 

 
AKADEMIA MUZYCZNYCH ODKRYWCÓW  
- koncert z elementami integracji dla dzieci szkolnych  
i przedszkolnych 
 

 
1 

 
119 

 
12 

 
OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ SENIORA - działanie realizowane 
przez katowickie domy kultury 
- koncert włoskiej klasycznej muzyki woklanej pt. 
„Srebrne Skrzydła” – współorganizacja ze 
Stowarzyszeniem Matuzalem 
 

 
1 

 
173 

 
13 

 
RECITAL FORTEPIANOWY Marii Kozerog pt. „Młodzieńcze 
impresje fortepianowe” 
 

 
1 

 
83 

 
14 

 
AKADEMIA MUZYCZNYCH ODKRYWCÓW  
- koncert z elementami integracji dla dzieci szkolnych  
i przedszkolnych 
 

 
1 

 
117 

 
15 

 
„KRÓTKA HISTORIA PIOSENKI”  
– koncert Adama Szefca Szewczyka połączony z 
warsztatami - współorganizacja  
 

 
1 

 
72 

 
16 

 
KONCERT NIEPODLEGŁOŚCIOWY „Tam, gdzie biło serce 
Polski” 
- współorganizacja z Towarzystwem Miłośników Lwowa i 
Kresów Południowo-Wschodnich 
 

 
1 

 
162 

 
17 

 
KONCERT ANDRZEJKOWY „Od opery po szlagiery”  
w wyk. Jana Wolańskiego i Joanny Wolańskiej 
 

 
1 
 

 
183 

 
18 

 
SEMPRE ŚWIĄTECZNIE 
- Koncert świąteczny w wyk. Orkiestry Sempre – 
współorganizacja 
 

 
1 

 
172 

 
19 

 
AKADEMIA MUZYCZNYCH ODKRYWCÓW  

 
1 

 
114 



 

 

- koncert z elementami integracji dla dzieci szkolnych  
i przedszkolnych 
 

 RAZEM 19 2 785 

 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 
 

  
WIECZORY MUZYCZNE  
„Karnawał z operą i operetką” – koncert operowy  
i operetkowy w wykonaniu Gabrieli Silvy i gości 
 

 
 

1 
 

 
 

154 

 
2 

 
 WIECZORY MUZYCZNE  
„Rockowe ballady i nie tylko” koncert muzyczny zespołu 
ASPERION 
 

 
1 

 
73 

 
3 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
Koncert ukraińskiej orkiestry symfonicznej Nadiia z 
Charkowa 
 

 
1 

 
82 

 
4 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
Recital Oskara Silvy – koncert operowy i operetkowy 
 

 
1 

 
40 

 
5 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
Koncert muzyki rozrywkowej w wykonaniu Młodych 
Adeptów Muzyki Stowarzyszenia Artystycznego Żory 
 

 
1 

 
50 

 
6 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
„Symbioza wiecznych duszy” koncert zespołu Żakiety 
 

 
1 

 
90 

 
7 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
Koncert ZESPOŁU MICKIEWICZ 
 

 
1 

 
150 

 
8 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
„Świąteczny wieczór operowy” koncert w wykonaniu 
Gabrieli Silvy i gości 
 

 
1 

 
150 

 RAZEM 8 789 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Koncert Zespołu Śpiewaków Miasta Katowice 
CAMERATA SILESIA 
 

 
1 

 
201 

 
2 

 
Koncert zespołu DE SILVERS 
 

 
1 

 
132 

 
3 

 
DOTKNĄĆ LEGENDY 
Koncert Tribute to ABBA 
 

 
1 

 
170 

 

 
4 

 
„JESTEŚ” – Joanna Bejm śpiewa wiersze Haliny 
Poświatowskiej 
 

 
1 

 
20 

 
5 

 
Nagroda Artystyczna im. Jan KYKSA Skrzeka – koncert w 
wykonaniu artystów sceny bluesowej 
- współorganizacja ze Stowarzyszeniem Artystów i 
Twórców SAT 
 

 
1  

 
208 

 
6 

 
Koncert Studenckiego Zespołu Pieśni i Tańca Katowice 
- współorganizacja z Uniwersytetem Śląskim 
 

 
1 

 
205 

 
7 

 
Koncert Orkiestry SEMPRE 
 
 

 
1 

 
198 

 
8 

 
Koncert Żeńskiej Orkiestry Salonowej pod dyrekcją 
Grzegorza Mierzwińskiego 
 

 
1 

 
49 

 
9 

 
„Lata Dwudzieste” – koncert Kamila Badziocha 
 

 
1 

 
73 

 
10 

 
Koncert Narodowej Kapeli Bandurzystów Ukrainy im. 
Heorhija Majborody - współorganizacja z Fundacją 
Europejska Rodzina 

 
1 

 
203 

 

 
11 

 
Letni Koncert Uczniów Melomanii – współorganizacja z 
LogoArt  
 

 
1 

 
198 

 
12 

 
„Dla Ciebie śpiewam – śladami Jana Kiepury i Marty 
Eggerth” 
Koncert w wykonaniu Teatru Muzycznego ARTE 
CREATURA 
 

 
1 

 
57 



 

 

 
13 

 
Koncert charytatywny w wykonaniu ukraińskich 
artystów – współorganizacja z Fundacją „Siła Jedności” 
 

 
1 

 
175 

 
14 

 
„Piosenki z tekstem” – koncert Kamila Franczaka z 
zespołem 
 

 
1 

 
197 

 
15 

 
Koncert fortepianowy Jima Issaca Chua 
 

 
1 

 
203 

 
16 

 
Koncert fortepianowy Antonio di Christofano w ramach 
Koncertów Towarzyszących 17 edycji Międzynarodowego 
Festiwalu Pianistycznego Królewskiego Miasta Krakowa 
oraz Piano & Classic Concert Series 2025” – 
współorganizacja ze Stowarzyszeniem „PianoClassic” 
 

 
1 

 
207 

 
17 

 
#MIŁOŚĆ – koncert Roberta Rozmusa 
 

 
1 

 
150 

 
18 

 
Ekologiczny Koncert Symfoniczny dla dzieci w wykonaniu 
Śląskiej Orkiestry Symfonicznej Sinfonia Silesia 
 

 
1 

 
135 

 
19 

 
Koncert zespołu ŻAKIETY 
 

 
1 

 
87 

 
20 

 
„Krótka historia piosenki” - koncert Adama SZEFCA 
Szewczyka 
 

 
1 

 
103 

 
21 

 
„Czytamy Wańkowicza przy muzyce Chopina” – 
współorganizacja z Prywatnym Liceum Ogólnokształcącym 
im. Melchiora Wańkowicza z Oddziałami 
Międzynarodowymi 
 

 
1 

 
197 

 
22 

 
Koncert charytatywny w wykonaniu zespołu Alstromerie 
– współorganizacja z Fundacją Global Network 
Foundation 
 

 
1 

 
129 

 
23 

 
„POŁUDNIOWY” – koncert Macieja Lipiny z zespołem. 
Zapowiedź płyty „Południowy” 
 

 
 

1 

 
 

157 

 
24 

 
„Waxman i Kilar – z Silesii do Hollywood” – koncert 
Śląskiej Orkiestry Symfonicznej Sinfonia Silesia 
 

 
1 

 
210 

 
25 

 
„Vivaldi – geniusz baroku” – koncert edukacyjny dla 
dzieci w wykonaniu Śląskiej Orkiestry Symfonicznej 

 
1 

 
131 



 

 

Sinfonia Silesia 
 

 
26 

 
EFEKT CHOPINA 
Koncert fortepianowy Marcinka Wieczorka – 
współorganizacja z Narodowym Instytutem Fryderyka 
Chopina 
 

 
1 

 
179 

 
27 

 
ZANIM SPADNIE ŚNIEG – koncert w wykonaniu Basi 
Janygi i Dawida Makosza 
 

 
1 

 
200 

 
28 

 
Koncert świąteczny Melomanii 
 

 
1 
 

 
205 

 
29 

 
EFEKT CHOPINA 
Koncert fortepianowy Andrzeja Wiercińskiego – 
współorganizacja z Narodowym Instytutem Fryderyka 
Chopina 
 

 
1 

 
201 

 
30 

 
IV Koncert Charytatywny dla Kostka „Świąteczne 
życzenia” – współorganizacja z III LO im. Adama 
Mickiewicza w Katowicach 
 

 
1 

 
225 

 
31 

 
Koncert świąteczny Jingle All the Way: A Christmas 
Spectacular w wykonaniu uczniów Complex of Silesian 
International Schools w Katowicach 
 

 
1 

 
183 

 
32 

 
Koncert świąteczny w wykonaniu Narodowej Kapeli 
Badurzystów Ukrainy MAYBORODY 
 

 
1 

 
231 

 
33 

 
Koncert świąteczny Gabi Gąsior & Holynoiz 
 

 
2 

 
404 

 

 RAZEM 34 5 623 

 
 
 
 
 
 
4. DZIAŁALNOŚĆ WYSTAWIENNICZA 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
OTWARTA GALERIA ZA SZYBĄ  

 
 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
3 
 
 
 
 

- wernisaże twórców nieprofesjonalnych 
 
- Galeria Widzenia Obrazu – wystawa zbiorowa 
malarstwa Grzegorza Chudego, Grupy Janowskiej i 
Grupy Malarskiej FILAR’72 pt. „Śląsk - Wczoraj, Dziś i 
Jutro”  
 
-„Sztuka codzienności, pejzaże, martwe natury, 
studium postaci” – wystawa poświęcona pamięci 
Stanisława Pawełczyka,  z gościnnym występem Chóru 
Mieszanego „Ogniwo” z Katowic oraz spotkanie z żoną 
artysty- Ewą Pawełczyk 
 
-„Perły kobiecości” – wystawa fotografii Katarzyny 
Tomczyk, Sylwii Różańskiej i Oli Widuch. Projekt 
Fundacji SOLE 
 
- „Monumenty i arsenał” – wystawa obrazów 
Zbigniewa Stryja 
 
- „Ci, którzy kochają nas po cichu” – wystawa 
malarstwa Anny Esnekier z koncertem w wyk. młodych 
artystów ze Stowarzyszenia Artystycznego Żory 
 
- Wystawy tematyczne prac uczestników Akcji Lato w 
Mieście w filii „Dąb” 
„Ptasie mobile” 
„Oceaniczne pejzaże” 
 
- Wystawa prac uczestników grupy malarskiej 
„Światło” działającej w MDK „Koszutka” filia „Dąb” 
 
- „Beboki z Katowic” – wystawa fotografii Marka 
Foltyna 
 
- „Studium Miasta” – wystawa fotografii Jacka 
Durskiego 
 
- „Miejsca do których wracam” – wystawa fotografii 
Andrzeja Kozieła oraz malarstwa Ewy Kozieł 
 
- Wystawa prac uczestników grupy malarskiej 
„FILAR’72” działającej w MDK „Koszutka” filia „Dąb” 
 
 
KATOWICE BARWY DZIELNIC  
Wystawa uczestników grupy malarskiej FILAR’72  
w Domu Kultury Witosa 
 
OKO W OKO ZE SZTUKĄ – oprowadzenia kuratorskie 
dla uczniów klas piątych i szóstych po bieżących 
wystawach z warsztatami twórczymi:  
„Monumenty i arsenał – pejzaż geometryczny” 
„Studium miasta – fotografia w plenerze” 
 

 
 

1 
 

 
 
 

1 
 

 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 

1 
 
 
 

2 
 
 
 
 

1 
 

 
1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 
 

2 

 
 

wystawa: 650 
 
 
 

 
wernisaż: 75 

wystawa: 345 
 

 
 
 

finisaż: 39 
wystawa: 550 

 
 

wernisaż: 62 
wystawa: 1.175 

 
wernisaż: 50 

wystawa: 725 
 
 

wystawa: 150 
 
 
 
 

finisaż: 39 
wystawa: 500 

 
wernisaż: 25 

wystawa: 950 
 

wernisaż: 39 
wystawa: 800 

 
wernisaż: 46 

wystawa: 750 
 

wernisaż: 62 
wystawa: 700 

 
 

wystawa: 6 
uczestników grupy 

 
 

34 



 

 

 

RAZEM 15 

Wernisaże/finisaże: 
437 

 
Oprowadzenia 
kuratorskie: 34 

 
Wystawy: 7.301 

 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
 
1 
 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
5 
 
6 
 
 
7 
 
 
8 
 
 
9 
 
10 

GALERIA NIENAZWANA 

 
- „Załęska Hałda i Osiedle Witosa – zarys dziejów” – 
wystawa plansz przygotowana przez Muzeum Historii 
Katowic 
 
- „Piękni w różnorodności” – wystawa fotografii – 
Fundacja InCorpore 
 
- „BLUE MOOD” – wystawa malarstwa Magdy Panek 
 
 
- „Portrety Beboków” – wystawa fotografii Marka Foltyna 
 
- „Rozgrzewka” – wystawa zbiorowa prac uczestników 
zajęć 
 
- „Rozmówki Polsko-Węgierskie” – wystawa plakatów 
Krzysztofa Duckiego 
 
- „Południowy” – wystawa akwareli Sylwii Lipiny 
 
 
- „Moja Sewilla” – wystawa malarstwa Aleksandry 
Matyszczak 
 
- „Razem” – wystawa zbiorowa prac uczestników zajęć 
 
- KATOWICE – BARWY DZIELNIC  
działanie realizowane wspólnie przez katowickie domy 
kultury  
- wystawa malarstwa grupy malarskiej Filar’72  
 

 
 

1 
 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 

1 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 

1 
 
 

 

 
 

wystawa: 1 400 
 
 
 

wystawa: 450 
 
 

wystawa: 850 
spotkanie: 57 

 
wystawa: 790 

 
wystawa: 680 

 
wystawa: 795 

 
 

wystawa: 865 
wernisaż: 98 

 
wystawa: 470 

 
 

wystawa: 695 
 

wystawa: 630 
 

 

 
RAZEM 10 

Wernisaże: 155 
 
Wystawy: 7 780 

 
 
 
 
 
 



 

 

5. BUDŻET OBYWATELSKI – „KO_SZTUKA! Dzielnica Kultury i Sztuki!” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
SPOTKANIE autorskie z Magdaleną Majcher w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej filia nr 11 w Katowicach 
 

1 32 

 
2 

 
Występ Kabaretu RAK 
 

1 190 

 
3 

 
DZIEŃ DZIECKA 
Spektakl dla rodzin z dziećmi pt. „Calineczka” w 
wykonaniu grupy O!Teatr 
 

1 172 

 
4 

 
KINO PLENEROWE 
PROJEKCJA FILMU pt. „Przed wschodem słońca” na Placu 
Grunwaldzkim w Katowicach 

1 145 

 
5 

 
KINO PLENEROWE 
PROJEKCJA FILMU pt. „Spirited away: W krainie bogów” 
 

1 20 

 
6 

 
FESTYN „Pożegnanie wakacji z Koszutką”  
W programie: występy zespołów tanecznych MDK 
„Koszutka”, animacje, gry i zabawy dla rodzin z dziećmi, 
dmuchańce, konkursy, strefa gastronomiczna, koncert w 
wyk. Aleksandry Nizio oraz koncert Big Silesian Band 
 
 

1 309 

 
7 

 
SPOTKANIE autorskie z Anną Kańtoch Miejskiej Bibliotece 
Publicznej filia nr 11 w Katowicach 
 

1 30 

 
8 

 
SPOTKANIE z Krzysztofem Zanussim pt. „Autorski 
komentarz do rzeczywistości…Czyli świat filmu oczami 
Krzysztofa Zanussiego” 
 

1 158 

 
9 

 
KONCERT pt. „W kręgu muzyki filmowej” w wyk. 
Kwintetu Śląskich Kameralistów z udziałem Magdaleny 
Duś, Romana Widaszka i Macieja Zakościelnego  
 

1 178 

 
10 
 

 
SPEKTAKL komediowy pt. „Morderstwo w Hotelu 
Domaine D’Auriack” w wyk. Teatru na 5 
 

1 183 

 
11 

 
SPOTKANIE autorskie z Adamem Wajrakiem w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej filia nr 11 w Katowicach 

1 105 



 

 

 
12 

 
WARSZTATY „zimowo-świąteczne stroiki” w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej filia nr 11 w Katowicach 
 

1 20 

 
13 

 
SPEKTAKL DLA DZIECI pt. „Cudowma podróż” w wyk. 
Teatru Trip połączony ze spotkaniem z Mikołajem 
 

1 172 

 
14 

 
WARSZTATY tworzenia lampionów świątecznych 
 

1 20 

 RAZEM 14 1 734 

 
6. INICJATYWA LOKALNA – „FESTYN U OBLATÓW 2025” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
W programie: występy zespołów tanecznych MDK 
„Koszutka”, animacje, gry i zabawy dla dzieci, dmuchaniec, 
konkursy, potańcówka z Dj’em 
 

 
1 

 
820 

 

 RAZEM 1 820 

 
7. INICJATYWA LOKALNA – „KafeSenior”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
WARSZTATY kaligrafii 
 

 
1 

 
15 

 
2 
 

 
PRELEKCJA pt. „Giuseppe Arcimboldo – wszechstronny 
artysta z poczucueim humoru” 
 

1 42 

 
3 
 

 
WARSZTATY Dot Painting  1 15 

 
4 

 
WARSZTATY tworzenia szklanej biżuterii 
 

1 17 

 
5 

 
WARSZTATY malarskie pt. „Jesienne motywy akwarelą” 
 

1 10 

 
6 

 
WARSZTATY arteterapii pt. „Wyrażanie siebie poprzez 
kolaż 
 
 

1 11 



 

 

 
7 

 
WYKŁAD Jolanty Mackiewicz pt. „Sekrety malarstwa 
Aborygenów” 
 

1 24 

 
8 

 
WARSZTATY arteterapii pt. „Rysunek wyciszający” 
 

1 18 

 
9 

 
WARSZTATY pt. „Pouring – obrazy, które płyną” 
 

1 11 

 
10 

 
WARSZTATY malowania bombek 
 

1 18 

 RAZEM 10 181 

 

8. INICJATYWA LOKALNA – „POBUDKA KOSZUTKA 2025” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Impreza organizowana ze środowiskiem lokalnym.  
W programie m.in. strefa atrakcji dla dzieci, spotkanie  
z A. Ławrywiańcem, wykład D. Zalegi, koncert pt. „Disney 
po śląsku” 

 
1 

 
450 

 RAZEM 1 450 

 

9. INICJATYWA LOKALNA – „TĘŻNIA FESTIWAL – CZTERY PORY ROKU” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Koncert w wykonaniu kwartetu Aquartet 
 

 
1 

 
250 

 

 RAZEM 1 250 

 

10.  INICJATYWA LOKALNA – „RODZINNE ŚPIEWANIE NA TYSIĄCLECIU” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Warsztaty muzyczne w Miejskim Przedszkolu nr 58 
 

 
2 

 
7 

 
2 
 

 
Warsztaty muzyczne w Szkole Podstawowej nr 36 
 
 

 
2 

 
60 



 

 

 
3 
 

 
Warsztaty muzyczne w Szkole Podstawowej nr 33 

 
2 

 
13 

 
4 
 

 
Koncert finałowy w wykonaniu uczestników warsztatów 
Muzycznych 
 

 
1 

 
50 

 RAZEM 7 130 

 
11. INICJATYWA LOKALNA – „MAMO! TATO! CHODŹMY SIĘ POBAWIĆ” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
WARSZTATY szycia misiów dla rodzin z dziećmi 
 

 
1 

 
21 

 
2 
 

 
SPEKTAKL pt. „Król Maciuś” w wyk. Grupy O!Teatr 

 
1 

 
138 

 
3 
 

 
PIKNIK WIECZORYNKOWY dla rodzin z dziećmi 

 
1 

 
25 

 
4 
 

 
WARSZTATY tworzenia świątecznych pudełek na ciastka dla 
rodzin z dziećmi 

 

 
1 

 
20 

 RAZEM 4 204 

 
12. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 9 os. Tysiąclecia pn. „Koncert Muzyczna 

Wiosna – występ wokalistki z udziałem zespołu muzycznego”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Koncert pt. „ESTRADA GWIAZD – ŚWIAT W ZUPEŁNIE 
STARYM STYLU” 
 

 
1 

 
220 

 RAZEM 1 220 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

13. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 9 os. Tysiąclecia pn. „WYSTAWA PRAC 
FOTOGRAFICZNYCH Z IV EDYCJI KONKURSU „MOJE TYSIĄCLECIE”  

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Wystawa 
 

 
1 

 
150 

 RAZEM 1 150 

 
 
14. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 7 Załęże pn. „Dni Załęża-organizacja 

Załęskiego Festynu Rodzinnego” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Załęski Festyn Rodzinny 
 

 
1 

 
350 

 RAZEM 1 350 

 
15. PROJEKT – „LIVE&LOKALNIE. CYKL KONCERTÓW W TRZECH DZIELNICACH” - 

dofinansowanie w ramach rządowego programu Krajowego Planu Odbudowy. Sfinansowane 

przez Unię Europejską w ramach NextGenerationEU. 

 
Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Warsztaty muzyczne 
 

 
1 

 
19 

2  
Koncert pt.: „Świąteczny koncert dla mieszkańców 
Katowic”, dostępny również online 

 
1 

 
190 

 
+197 

wyświetleń 
online 

 

RAZEM 2 

 
209 

 
+197 

Wyświetleń 
online 

 
 
 
 



 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Barbórkowy koncert w wykonaniu artystów chóru 
Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny 

 
1 

 

 
160 

 

 RAZEM 1 160 

 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Warsztaty muzyczne 
 
 

 
1 

 
19 

 
2 

 
„Ludzie Ptaki” – koncert Michała Jurkiewicza z 
zespołem 
 

 
1 

 
179 

 RAZEM 2 198 

 
16. Projekt pn. „Program Aktywności Lokalnej Wełnowiec - Józefowiec i Dąb. W stronę 

sprawiedliwej transformacji” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 
2021 - 2027  współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji 
Priorytet: FESL.10.00-Fundusze Europejskie na transformację 
Działanie: FESL.10.24-Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej 
transformacji 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 
 

  
Warsztaty rękodzieła – haft płaski - prowadzone przez 
Haftową Babę – Kamilę Słoninkę 
 

 
4 

(1 cykl – 4 spotkania 
warsztatowe) 

 

 
15 

uczestników 
projektu 

 

 
2 

 
Galeria Widzenia Obrazu: audiodeskrypcja dwóch 
obrazów z wystawy  pt. „Śląsk Wczoraj, Dziś i Jutro”: : 
"Drapacze chmur" Grzegorza Chudego oraz "Stara stodoła 
na Dębie" Witolda Drytkiewicza (marzec)  
– działanie online 
 

 
1 

 
65  

liczba wyświetleń 
online 

 
3 

 
„IDYMY NA PLAC” – warsztaty plenerowe – tworzenie 
tradycyjnych, śląskich palm wielkanocnych 

 
1 

 
21 

uczestników 
projektu 

 



 

 

 
4 

 
IMPREZA ŚRODOWISKOWA „Po śląsku, czyli po 
naszymu” W programie: Regionalna Strefa Warsztatów 
Międzypokoleniowych, Warsztaty tradycyjnych tańców 
śląskich zakończone potańcówką ze Ślonską Bajarką, 
koncert zespołu Chwila Nieuwagi z gościnnym udziałem 
KGW Stanowickie Babeczki, prowadzenie: Izolda Czmok-
Nowak 

 
 

1 

 
 

52 
uczestników 

projektu 
 

398 
osoby dodatkowe 

spoza 
zadeklarowanych 

uczestników  

 

 
5 

 
Galeria Widzenia Obrazu: audiodeskrypcja dwóch 
obrazów z wystawy  pt. „Śląsk Wczoraj, Dziś i Jutro”: 
"Bazylika w Panewnikach" Karoliny Pawlety - Południak, 
oraz "Katowicki Spodek" Zofii Jończyk (maj)  
– działanie online 
 

 
1 

 
49 

liczba wyświetleń 
online 

 
6 

 
Galeria Widzenia Obrazu: audiodeskrypcja dwóch 
obrazów z wystawy  pt. „Śląsk Wczoraj, Dziś i Jutro”: 
"Koniec epoki aerotramów" Grzegorza Chudego oraz 
"Lato nad kopalnią Ferdynand" Mariana Knapika 
(czerwiec)  
– działanie online 
 

 
1 

 
37 

liczba wyświetleń 
online 

 
7 

 
„IDYMY NA PLAC” – warsztaty plenerowe – tworzenie 
drachów dla rodzin z dziećmi 

 
1 

 
7 

uczestników 
projektu 

 

17 
osoby dodatkowe 

spoza 
zadeklarowanych 

uczestników  

 

 
8 

 
„IDYMY NA PLAC” – warsztaty plenerowe – „Graczki 
Śląskie cz. 1” – zabawy animacyjno-sportowe dla rodzin z 
dziećmi 

 
1 

 
7 

uczestników 
projektu 

 

11 
osoby dodatkowe 

spoza 
zadeklarowanych 

uczestników 

 

 
9 

 
„IDYMY NA PLAC” – warsztaty plenerowe – „Graczki 
Śląskie cz. 2” – zabawy animacyjno-sportowe dla rodzin z 
dziećmi 

 
1 

 
3 

uczestników 
projektu 

 

16 
osoby dodatkowe 

spoza 
zadeklarowanych 

uczestników 

 



 

 

 
10 

 
„IDYMY NA PLAC” – warsztaty plenerowe – „Portrety” – 
warsztaty kreatywne dla dzieci 

 
1 

 
5 

uczestników 
projektu 

 

43 
osoby dodatkowe 

spoza 
zadeklarowanych 

uczestników 

 

 
11 

 
Relacja filmowo-zdjęciowa z warsztatów „Idymy na plac” 
umieszczona w internecie 

 
2 

 
117  

wyświetleń 
online 

 
12 

 
„IDYMY NA PLAC” – warsztaty plenerowe – „Jesienne 
cuda-wianki” – warsztaty dla dorosłych 

 
1 

 
10 

uczestników 
projektu 

 

4 
osoby dodatkowe 

spoza 
zadeklarowanych 

uczestników 

 

 

RAZEM: 16 

66 
uczestników 

projektu 
 
 

489 
osoby dodatkowe 

spoza 
zadeklarowanych 

uczestników  
 

268 
liczba wyświetleń 

online 

 

 
17. BUDŻET OBYWATELSKI pn. „SCENA ZA SZYBĄ – cykl działań z TEATREM” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
„Zielony Kopciuszek” – spektakl ekologiczny dla dzieci w 
wykonaniu Teatru Kultureska (w ramach Katowickich 
Spotkań z Bajką 2025) 
 

 
2 

 

 
170 

 
2 

 
„Cabaret HZ” – spektakl w wykonaniu Teatru Rozrywki  
RZT Szymaszkowa z Zakopanego 
 

 
2 

 
250 

 
3 

 
„Tararysiapaty, czyli jak ryś Ryś wpadł w tarapaty” – 
spektakl dla rodzin z dziećmi w wykonaniu grupy O!Teatr 
 

 
1 

 
100 



 

 

 
4 

 
„Wielka wyprawa Pana Maluśkiewicza” – spektakl dla 
rodzin z dziećmi w wykonaniu grupy O!Teatr 
 

 
1 

 
100 

 
5 

 
„Dobre rady Lisa Witalisa” – spektakl dla rodzin z dziećmi 
w wykonaniu grupy O!Teatr 
 

 
1 

 
100 

 
6 

 
Warsztaty teatralne dla uczniów szkół podstawowych 
oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dla dzieci 
niesłyszących i słabosłyszących 
 

 
2 

 
60 

 
7 

 
„IMPRO DZIADY” – spektakl improwizowany w 
wykonaniu Impro Silesia Katowice 
 

 
1 

 
120 

 
8 

 
Warsztaty teatralne dla uczniów szkół podstawowych  
 

 
2 

 
50 

 
9 

 
„TIGERGIRLS” – spektakl dla dorosłych w wykonaniu 
Teatru Korez 
 

 
1 

 
140 

 RAZEM 13 1.090 

 
 
18. BUDŻET OBYWATELSKI pn. „MUZYKA OD JUNIORA DO SENIORA – koncerty dla 

mieszkańców” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Recital solowy Stanisława Soyki 
 

 
1 

 

 
150 

 
2 

 
„Z Rodziną” – koncert arii operowych i operetkowych, 
musicalu i muzyki filmowej w wykonaniu Gabrieli SILVY z 
gośćmi. Koncert w ramach XVIII Metropolitalnego Święta 
Rodziny  
 

 
1 

 
150 

 
3 

 
„Akademia Pana Kleksa” – koncert dla rodzin z dziećmi w 
wykonaniu artystów warszawskich teatrów Roma, Syrena 
i Rampa 
 

 
1 

 
100 

 
4 

 
„My heart will go on” – koncert utworów oscarowych 
wykonaniu artystów warszawskich teatrów Roma, Syrena 
i Rampa 

 
1 

 
145 



 

 

 
5 

 
„Akademia Słów Pięknych” – koncert w wykonaniu 
Michał Łangowski TRIO 
 

 
1 

 
95 

 
6 

 
„The Best of Adele” – koncert w wykonaniu Aleksandry 
Nizio 
 
 

 
1 

 
130 

 RAZEM: 6 770 

 

 

19. BUDŻET OBYWATELSKI pn. „KULTURA BEZ PRĄDU – planszówki i materiały na 
warsztaty dla filii „Dąb” Miejskiego Domu Kultury „Koszutka” 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Spotkanie młodzieży z planszówkami 
 

 
1 

 

 
14 

 
2 

 
„Mama Lama i Mała Lama” – warsztaty kreatywne z 
okazji Dnia Matki 
 

 
1 

 
15 

 
3 

 
Kącik „planszówki po śląsku” w czasie imprezy 
środowiskowej „po śląsku, czyli po naszymu” 
 

 
1 

 
35 

 
4 

 
„Detektywi na tropie” – spotkanie z planszówkami 
 

 
1 

 
21 

 
5 

 
Planszówki w plenerze dla rodzin z dziećmi 

 
1 

 
21 

 
6 

 
„AKCJA KULTURA BEZ PRĄDU” - wspólne rozgrywki 
planszówkowe dla chętnych dostępne w filii „Dąb” 

 
1 

 
62 

 
7 

 
„Zaproś sąsiada” - spotkanie z planszówkami dla 
seniorów przy kawie, herbacie i domowym cieście 
 

 
1 

 
28 

 
8 

 
„MOLKA MARIOLKA. Tajemnica Szyfrów” - zakładka 
Królowej Książek – kreatywne warsztaty tworzenia 
zakładek do książek 
 

 
1 

 
28 

 
9 

 
„Bransoletki z muliny” - warsztaty kreatywne dla dzieci 
 

 
1 

 
30 



 

 

 
10 

 
„Creative Senior i Bingo z Seniorem” - warsztaty 
decoupage oraz spotkanie z planszówkami i rozgrywki 
Bingo dla seniorów w ramach Ogólnopolskiego Dnia 
Seniora 
 

 
1 

 
14 

 
11 

 
„Dekoracje świąteczno-adwentowe” - warsztaty twórcze 
dla dorosłych 
 

 
1 

 
16 

 
12 

 
„Mikołajkowe Rozmaitości” - warsztaty kreatywne dla 
rodzin z dziećmi 
 

 
1 

 
42 

 RAZEM 12 326 

 

20. BUDŻET OBYWATELSKI pn. „Obchody Dni Wełnowca-Józefowca 2025” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców. W programie: 
strefa atrakcji dla dzieci, występy artystyczne dzieci i 
młodzieży, koncert zespołów 100-krotki, Tribute to 
Maanam oraz Long & Junior 
 

 
1 

 

 
700 

 RAZEM 1 700 

 

21. INICJATYWA LOKALNA pn. „Klub Dziennikarza – warsztaty dla młodzieży  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Zajęcia warsztatowe dla młodzieży 
 

 
8 

 

 
13 

grupa 
warsztatowa 

 

 RAZEM 8 13 

 
22. INICJATYWA LOKALNA pn. „V FESTYN RODZINNY – „Fajer u św. Józefa” (2025)”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców. 
W programie: liczne atrakcje dla dzieci, występy 
artystyczne uczniów okolicznych szkół i przedszkoli, 

 
 

1 
 

 
 

500 
 



 

 

występ zespołu EMINENCE 

 RAZEM 1 500 

 
23. INICJATYWA LOKALNA pn. „XV Festyn Parafialny” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców.  
W programie: atrakcje dla dzieci, występy artystyczne 
zespołów KiM i Maszkety 
 

 
 

1 
 

 
 

300 
 

 RAZEM 1 300 

 
24. INICJATYWA LOKALNA pn. „V Dębowy Piknik Rodzinny” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców.  
W programie występy i pokazy taneczne, liczne atrakcje 
dla dzieci 
 

 
 

1 
 

 
 

400 
 

 RAZEM 1 400 

 
25. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 11 WEŁNOWIEC-JÓZEFOWIEC 
      pn. „Udział w Festynie Parafialnym „Fajer u św. Józefa” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Atrakcje dla dzieci: pokaz iluzji dla dzieci podczas festynu 
plenerowego pn. V Festyn Rodzinny „Fajer u św. Józefa” 
(2025) 
 

 
1 

 
250 

 RAZEM 1 250 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

26. INICJATYWA LOKALNA pn. „Festyn Dni Dębu” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców.  
W programie zabawa i animacje z DJ FLOW, atrakcje dla 
dzieci: dmuchaniec, poczęstunek i liczne atrakcje 
 

 
 

1 
 

 
 

300 
 

 RAZEM 1 300 

 
27. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 10 DĄB 
      pn. „Festyn Dni Dębu” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Warsztaty i animacje dla dzieci podczas Festynu Dni Dębu 
 

 
1 

 
150 

 RAZEM 1 150 

 
28. Projekt dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 

ramach programu Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. Edycja 2025. pn. „TUKEJ-   
konferencja inspiracyjna” 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
„TUKEJ -   konferencja inspiracyjna”: prelekcje oraz 
warsztaty dla nauczycieli, animatorów kultury, 
edukatorów, bibliotekarzy, bogata strefa wystawców, 
kampania informacyjna oraz warsztaty będące 
wydarzeniem towarzyszącym, dedykowane młodzieży 

 

 
1 

/wydarzenie 2 dniowe/ 

 
300 

 RAZEM 1 300 

 
29. INICJATYWA LOKALNA pn. „Zabawy i spotkania dla Seniorów w Wełnowcu-Józefowcu” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
ITALODISCO - zabawa taneczna z DJ FLOW 
 

 
 

1 
 

 
 

70 
 



 

 

 
2 

 
BIESIADA ŚLĄSKA - zabawa taneczna z zespołem 
EMINENCE 

 
1 

 
72 

 RAZEM 2 142 

 
 
30. INICJATYWA LOKALNA pn. „V Turniej Darta o Puchar Dzielnicy Wełnowiec-Józefowiec” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Rozgrywki Darta w trzech kategoriach: dzieci, kobiety oraz 
mężczyźni 

 
1 

 

 
70 

 

 RAZEM 1 70 

 
31. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 11 WEŁNOWIEC-JÓZEFOWIEC 
      pn. „Spotkanie przedświąteczne dla mieszkańców filia Dąb” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Spotkanie przedświąteczne - poczęstunek dla uczestników 

 
1 

 
50 

 RAZEM: 1 50 

 
32. BUDŻET OBYWATELSKI – „LOOK 8: DOM KULTURY WITOSA NA PLUS!”   

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Koncert Harcerskiego Zespołu Artystycznego SŁONECZNI 
 

1 320 

 
2 

 
Warsztaty wielkanocne 
 

1 25 

 
3 

 
Rodzinne warsztaty szycia misiów 
 

1 24 

 
4 

 
Dzień Dziecka – impreza plenerowa na Placu św. Herberta 
– animacje dla dzieci, gry i zabawy, malowanie twarzy, 
dmuchańce 
   

1 320 

 
5 

 
Dni Osiedla Witosa – dwudniowa impreza plenerowa na 

 
2 

 
1 590 



 

 

Placu św. Herberta 
 
- pokaz kina plenerowego (film „Sekretne życie 
zwierzaków domowych 2”) oraz dmuchańce dla dzieci 
 
- festyn osiedlowy – występy zespołów Zespół Ludzie, 
Winyl Band, pokazy taneczne, spektakl dla dzieci 
"Pszczółka mają w wyk. Fabryki Kultury”, strefa atrakcji i 
animacji dla dzieci (dmuchańce, warsztaty) 

(2 dni) 
 

 
6 

 
LETNIE KINO OSIEDLOWE  
- „Blues Brothers” 
- „Rybka zwana Wandą” 
- „Legalna Blondynka” 
- „Wyspa Tajemnic” 
 

 
4 

 
400 

 
7 

 
Potańcówka w plenerze z zespołem IRYDION 
 
 

 
1 

 
320 

 
8 

 
Plener malarski dla mieszkańców z Grupą ArtGiszowiec 
 

 
1 

 
37 

 
9 

 
Pożegnanie wakacji - impreza plenerowa na Placu św. 
Herberta 
 

 
1 

 
630 

 
10 

 
Warsztaty kulinarne 
 

 
1 

 
22 

 
11 

 
Rodzinne warsztaty szycia – filcowe ozdoby 
 

 
1 

 
25 

 
12 

 
„Cudowna Podróż” – mikołajkowe spotkania dla 
przedszkolaków z w Miejskiego Przedszkola nr 94, 
Miejskiego Przedszkola nr 13, Miejskiego Przedszkola nr 
50, Miejskiego Przedszkola nr 85 oraz oddziału 
przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr 33 w Katowicach 
 

 
2 

 
385 

 
13 

 
Przemarsz orkiestry ulicami Witosa – występ Brass 
Bandu GRYFNIOKI  
 

 
1 

 
187 

 RAZEM 18 4 285 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

33. INICJATYWA LOKALNA – „POTAŃCÓWKA NA ZAŁĘŻU”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Impreza plenerowa na Placu ks. Józefa Londzina 
 

 
1 

 
370 

 RAZEM 1 370 

 
34. WYNAJĘCIA 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

1 Zajęcia taneczne – Evolution Dance 56 367 

2 Zajęcia akrobatyki – Fundacja Kultura w ruchu 55 593 

3 Zajęcia indywidualne – Oliwia Baczewska 4 8 

4 

 
Koncert noworoczny - Uczelnia Korczaka – 
Akademia Nauk Stosowanych  
 

1 160 

5 

 
Koncert Piechowski trio – Baltazar Bartosz 
Zborszczyk  
 

1 156 

6 
Fundacja im. K. Rudkowskiej – próby oraz popisy 
dzieci ze Społecznego Przedszkola Artystycznego 
oraz uczniów Młodej Akademii Artystycznej 

12 849 

7 

 
Spotkanie – Kościół Boży w Chrystusie: Centrum 
Uwielbienia „Pentecost” 
 

1 162 

8 Warsztaty wokalne – Dariusz Kościński   1 12 

9 
Spotkanie mieszkańców wspólnoty mieszkaniowej 
– Wspólnota Mieszkaniowa Słoneczne Tarasy I  

1 15 

10 Spotkanie – Fundacja im. K. Rudkowskiej  1 138 



 

 

11 
Spotkanie mieszkańców wspólnoty mieszkaniowej 
– Wspólnota Mieszkaniowa Słoneczne Tarasy II 

1 20 

12 Koncert Kwartetu smyczkowego – Monika Urbaś 1 149 

13 
Zebranie wspólnoty mieszkaniowej – Wspólnota 
Mieszkaniowa Dunikowskiego 

1 18 

14 Spotkanie – Świadkowie Jehowy w Polsce 1 162 

15 
Występ Stand Up – Agencja Stand - Up Comedy Sp. 
z o.o. 

1 128 

16 
Konferencja z okazji Dnia Rodzicielstwa 
Zastępczego – Miasto Katowice 

1 162 

17 
Szkolenie „Procedura Niebieskiej Karty” – Miasto 
Katowice 

3 210 

18 
Występy – Popluc-Chwstecka Izabela. Studio 
Baletowe „Terpsychora” 

1 164 

19 
 
Spotkanie – Kościół Boży w Chrystusie: Centrum 
Uwielbienia „Pentecost” 

1 170 

20 Spektakl – Miłosz Jelonek 1 54 

21 Zajęcia edukacyjne z matematyki 4 28 

22 Rozpoczęcie roku – Fundacja im. K. Rudkowskiej 1 177 

23 Nagranie podcastu – Paweł Szpringer 1 120 

24 Zajęcia dla dzieci – Fundacja im. K. Rudkowskiej 12 93 

25 
Zajęcia pokazowe z j. angielskiego – Anglo-
Roboland 

1 7 



 

 

26 

 
Konsultacje społeczne z lokalną społecznością w 
sprawie planów budowy Osiedla Nowy Wełnowiec 
– Citysense Sp. Z o.o. 
 

1 40 

27 
Warsztaty chemiczne dla dzieci – Małgorzata 
Wałek 

3 56 

28 Zajęcia z jogi – Daria Pisarczyk 11 132 

29 

 
Fundacja im. K. Rudkowskiej – próby oraz popisy 
dzieci ze Społecznego Przedszkola Artystycznego 
oraz uczniów Młodej Akademii Artystycznej 
 

4 410 

30 Koncert – Polskie Stowarzyszenie Perkusyjne 1 50 

31 
Stand Up Marcin Olszewski – Natura od Pauli 
Paulina Harisimska 

1 100 

32 Warsztaty dla kobiet – Małgorzata Wałek 1 11 

33 Przedstawienie jasełkowe – CONTRATO Sp. Z o.o. 1 120 

 RAZEM 187 5 041 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
Anglo-roboland – nauka języka angielskiego 
 

367 2 315 

 
2 

 
Klub Tańca Paweł Stękała – zajęcia taneczne 
 

10 19 

 
3 Klub Tańca CARMEN Danuta Kwaśny – zajęcia taneczne 250 1 494 

 
4 Fundacja WSZYSTKO NOWE – spotkania Diakonii Świętej 

Rodziny 
10 875 

 
5 Rada Dzielnicy nr 10 „Dąb” - spotkania 1 15 



 

 

 
6 

Wioletta Paszek „SURYA” – zajęcia rekreacyjno – 
ruchowe z jogi 

40 349 

 
7 Związek Górnośląski – spotkania 4 102 

 
8 Patrycja Strzelska – zajęcia rekreacyjno – ruchowe z jogi 34 199 

 
9 Fundacja Cyryla i Metodego – tato.net - spotkania 10 119 

 
10 Mateusz Trembaczowski - spotkanie 1 4 

 
11 Fundacja TDJ w Katowicach – koncert zespołu „GRAMY 

TU!” 
1 100 

 
12 UKS ERGO ŚLĄSK – zajęcia cheerleaders dla dzieci 4 33 

 
13 

Wspólnota Mieszkaniowa „Dąb I” w Katowicach - 
spotkanie 

1 7 

 
14 Maciej Tubis – koncert fortepianowy 1 72 

 
15 

Spółdzielnia mieszkaniowa „FABUD” w Siemianowicach 
Śląskich - spotkanie 

2 82 

 
16 

Wspólnota mieszkaniowa „Apartamenty Mikusińskiego 
1” w Katowicach - spotkanie 

1 12 

 
17 

Marek Król- uroczystość religijna miejscowego Zboru 
Świadków Jehowy 

1 135 

 
18 Stowarzyszenie „Nasza Dobra Szkoła” - spotkanie 1 110 

 
19 Wiktoria Węgrzyn - spotkanie 2 80 

 
20 Zbigniew Wiąk - spotkanie 1 5 

 
21 Citysense sp. z o.o. - spotkanie 1 20 

 
22 Make Project Rafał Mazur - spotkanie 1 15 

 
23 

 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Katowicach 
Miasto Katowice – Klub Seniora w ramach projektu: 

16 102 



 

 

„Senior w wielkim mieście – rozwój usług świadczonych 
w społeczności lokalnej przez sieć klubów Seniora” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 
2021 – 2027 (Europejski Fundusz Społeczny +) 
 

 
24 Niepubliczne Przedszkole Ciuciubabka – akademia na 

zakończenie roku 
1 100 

 
25 Migamy PJM-em - szkolenie z języka migowego 10 75 

 
26 Agnieszka Dębowska - spotkanie 1 17 

 
27 Monika Jureczko - spotkanie 1 21 

 
28 Kontraktor – spotkanie projektowe 2 13 

 
29 Olaf Flak – indywidualne lekcje śpiewu 5 10 

 
30 Fundacja BT Gdańsk -  impreza  o charakterze 

kulturalnym 
1 179 

 
31 Parafia pod wezwaniem Św. Józefa Robotnika w 

Katowicach – warsztaty dla dzieci 
2 740 

 
32 Stowarzyszenie Wiosna z Krakowa – Inauguracja 

Akademii Przyszłości – spotkanie dla wolontariuszy 
1 140 

 
33 Parafia pod wezwaniem Św. Józefa Robotnika w 

Katowicach – Bal Wszystkich Świętych 
1 135 

 
34 Logofrelka Aneta Niedbała – warsztaty logopedyczne 1 3 

 
35 Parafia pod wezwaniem Św. Józefa Robotnika w 

Katowicach – spotkanie sylwestrowe dla seniorów 
1 100 

  RAZEM 787 7 797 

 
 
 
 
 
 



 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” Dom Kultury na Witosa, ul. Kwiatkowskiego 32 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

1 Zajęcia taneczne – Kultura Fundacja w Ruchu 56 1 761 

2 Zajęcia taneczne – Klub Tańca Paweł Stękała 42 57 

3 Warsztaty muzyczne – LogoArt Aleksandra Jach-Staniczek 108 597 

4 Zajęcia karate i samoobrony – UKS „Orzeł” Katowice 55 1 105 

5 Zajęcia musicalowe – Scena Młodych Sp. Z o.o. 11 199 

6 Koncert zespołu Trio Mandili – Niebo Media 1 195 

7 Warsztaty florystyczne – Kwiaty i Graty 3 63 

8 Spotkanie – Jacek Czajor 1 210 

9 Warsztaty – Make Project Rafał Mazur 1 37 

10 
Warsztaty teatralne – Przestrzenie Sztuki i Kultury Misza 
Czorny 

11 136 

11   Spotkanie – Catering Arts 20 816 

12 Występy wokalne – Agencja Artystyczna Est Era 1 204 

13 Spotkanie – Dominika Kraus 1 16 

14 
Spotkanie - Wspólnota Mieszkaniowa Osiedle 
Bardowskiego 

2 113 

15 Pokaz taneczny – M-art projekt 1 27 

16 Spektakl - Stowarzyszenie Teatr Rawa 1 185 

17 Warsztaty taneczne – Fundacja Kultura w Ruchu 1 26 

18 Warsztaty – Angeloza Angelika Sober 4 70 

19  
Spotkania w ramach projektu „Senior w wielkim mieście” 
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

27 1 157 

20 Koncert Ewy Ihalainen – Twój Event 1 183 



 

 

21 Koncert – Boguslaw Bemben 1 135 

22 Koncert – Maciej Tubis 1 191 

23 Spotkanie – Robert Czerner 1 29 

24 
Spektakle – Agencja Artystyczna Teatru Rawa Hubert 
Bronicki 

5 967 

25 Spotkanie – Forma Kuberski Sp. z o.o. 1 47 

26 Warsztaty – Nowa Szkoła Sp. z o.o. 1 58 

27 Spotkanie – Narodowy Fundusz Zdrowia 1 117 

28 Spotkanie – Sambor Luxury Moments 2 98 

29 Szkolenie – Sąd Okręgowy 1 132   

30 
Spektakle edukacyjne – Polskie Stowarzyszenie Estradowe 
POLEST 

4 744 

31 
Koncert – Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Rodziny 
Węgielek 

2 424  

32 Warsztaty taneczne – Oliwia Baczewska 12 24 

 RAZEM 380 10 123 

 

35. OSIĄGNIĘCIA ZESPOŁÓW I SEKCJI 

 

MARZEC 

  II FESTIWAL TAŃCA D4D Olesno 2025 organizowany przez Studio Tańca i Rozrywki „DANCER”  
w Oleśnie  
II miejsce – Ella Zybała w kategorii solo 10-12 lat 

 

 OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ TAŃCA DANCE & ACRO w Myślenicach 
I miejsce - Wiktoria Painta w ktegorii solo modern 
III miejsce - Agata Drynda w kategorii solo jazz 
 

 VI OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ TAŃCA NOWOCZESNEGO AKCENT CUP w Czeladzi 
II miejsce – miniCarmenki w kategorii formacje 
I miejsce – Anna Cekus w kategorii solo 
II miejsce - Aleksandra Sąkól w kategorii solo 
III miejsce - Ella Zybała w kategorii solo 

 
 



 

 

KWIECIEŃ 

 KRAJOWE MISTRZOSTWA IDO PZTan TAP DANCE w Chęcinach – kategoria – Tap Dance Grupa 17.+ 
II miejsce – zespół SCUFFandry 
 

 KRAJOWE MISTRZOSTWA IDO PZTan TAP DANCE w Chęcinach – kategoria – Tap Dance Solo 
żeńskie 17.+ 
VI miejsce - Amelia Zielińska 

 

 II OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ TAŃCA FEEL THE FLOW w Libiążu 
I miejsce – miniCarmenki w kategorii miniformacje, modern 
I miejsce – Anna Cekus w kategorii solo modern 
II miejsce - Agata Drynda w kategorii solo jazz 

 

MAJ 
 MYSŁOWICKI FESTIWAL TAŃCA ZAWIROWANI 

I miejsce – Carmenki w kategorii formacje juniorzy 
II miejsce – miniCarmenki w kategorii formacje dzieci 
II miejsce – Blanka Krzciuk w kategorii solo 
III miejsce - Anna Cekus w kategorii solo 

 
 WORLD DANCE SUMMER EDITION 2025 w Siemianowicach Śląskich 

I miejsce – miniCarmenki w kategorii modern formacje mini 
III miejsce – Carmenki w kategorii modern formacje   dzieci 
II miejsce – Anna Cekus w kategorii modern solo beginner 
III miejsce – Aleksandra Sąkól w kategorii modern solo beginner 
III miejsce   - Uliana Motuz w kategorii modern solo beginner 
 

CZERWIEC 
  III OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ TAŃCA NOWOCZESNEGO FEEL THE FLOW w Gliwicach 

I miejsce – miniCarmenki w kategorii formacje  
I miejsce – Carmenki w kategorii formacje  
 

PAŹDZIERNIK 
 WORLD DANCE CHAMPIONSHIP 2025 w Siemianowicach Śląskich 

II miejsce – Anna Cekus w kategorii solo 
II miejsce – Uliana Motuz i Wiktoria Nieszwiec w kategorii duet  

 

LISTOPAD 
 OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL TAŃCA ONLINE „Miliard Talentów” 

III miejsce – Wiktoria Nieszwiec w kategorii mini diamonds modern 9-12 lat 
 

GRUDZIEŃ 
 OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL TAŃCA ONLINE „Gwiazdkowy wir taneczny” 

I miejsce – Ella Zybała w kategorii solo young dancers 8 lat 
I miejsce – Uliana Motuz w kategorii solo rising star 9-12 lat 

 Udział zespołu SCUFF DANCE Mistrzostwach Świata IDO World Tap Dance Championship w Pradze 
 

 

36. TUKEJ - konferencja inspiracyjna 
 

ebook zawierający abstrakty z wystąpień prelegentów i prowadzących warsztaty w czasie 
konferencji oraz relację z przebiegu projektu 
Wydawca: Miejski Dom Kultury „Koszutka” 
ISBN: 978-83-957385-5-5 



 

 

 
 

Lp DZIAŁALNOŚĆ 
LICZBA WYDARZEŃ 

/ ZAJĘĆ / 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA DOT. 
UCZESTNIKÓW 

ZAJĘĆ 

FREKWENCJA DOT. 
UCZESTNIKÓW 

WYDARZEŃ 

LICZBA 
EGZEMPLARZY 

1.  
Działalność 
upowszechniania kultury 

340 - -  23 462 - 

2.  Działalność edukacyjna 6 064 6 859 25 191 
 

4 818 
 

- 

3.  Działalność koncertowa 61 - - 9 197 - 

4.  Działalność wystawiennicza 25 - - 15 707 - 

5.  Dotacje celowe/Projekty 132 - - 
15 627 

(+ 465 online)  
1 ebook 

6.  Wynajęcia 1 354 - - 22 961 - 

 RAZEM 7 976 6 859 25 191 91 772 
(+ 465 online) 

1 ebook 

 
Ogółem liczba imprez, zajęć i wynajęć: 7 976 
 
Liczba uczestników imprez, zajęć i wynajęć: 116 963 (+465 online)  

 
oraz wydano 1 ebook 

 

 

 

 

 


